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شوک گمرکی به بازار 
خودرو

202 هزار واحد فرسوده در 
حال نوسازی

واژه »شیتیل بگیر« برای 
نکونام دردسر می شود؟

ضعف دلار به نفع طلای 
جهانی شد
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آرامش در بازار با  عرضه و توزیع لاستیک آرامش در بازار با  عرضه و توزیع لاستیک 

 مجتبــی صفایــی، رئیس اتاق اصناف ایران، در نشســت هم اندیشــی »نظارت و 
توزیع لاســتیک سواری از طریق ســامانه جامع تجارت« با اشاره به دغدغه ها و نقطه 
نظرات روســای اتاق های اصناف سراســر کشور در حوزه عرضه لاستیک گفت: زمانبر 
بودن پروســه ثبت درخواســت که مســتلزم به درج شماره شاسی، شــماره موتور و 
تطبیــق آن با کدملی افراد اســت و همچنین قطعی های گاه  و بی گاه ســامانه جامع 
 تجارت برای این کار، یکی از چالش های جدی مطرح شــده از ســوی همکاران ما در

 سراسر کشور بوده است.

  لزوم جلوگیری از تحمیل خرید سبدی لاستیک
وی با اشاره به نیاز مبرم بازار به یک سایز خاص از لاستیک، نسبت به اقدام کارخانه ها 
برای تحمیل خرید ســبدی لاستیک در سایزهای مختلف انتقاد کرد و گفت: با اینکه 
عمده تقاضای بازار برای تامین لاستیک سایز ۱۳ و ۱۴ است، کارخانه ها علی رغم آگاهی 
به این موضوع، لاســتیک های سایزهای کم تقاضای خود را نیز در قاب سبد خرید به 
متقاضیان تحمیل می کنند. این فروش سبدی و اجباری باعث شده که انبار فروشندگان 
مملو از لاستیک هایی شود که تقاضایی برای آنها وجود ندارد و این موضوع بیم احتکار 
را از ســوی سازمان های ناظر ایجاد می کند. این درحالی است که فروشندگان اگر ۸۰ 
درصد از این سبد خریداری شده خود را به فروش نرسانند و خارج نکنند، امکان ثبت 

خرید جدید را ندارند.
رئیس اتاق اصناف ایران در بخش دیگری از سخنان خود درباره سکوها و پلتفرم های 
فروش مجازی نیز گفت: مدیران این پلتفرم ها عنوان می کنند که کار ثبت سفارش و خرید 
لاستیک توسط واحدهای صنفی در پلتفرم ها انجام می شود؛ ولی متاسفانه کارخانه این 
کالاها را در اختیار واحدهای صنفی قرار نمی دهد. موارد متعددی از این دست شکایت ها 
به اتاق اصناف ایران و تهران رسیده که موجبات نارضایتی مردم را نیز فراهم کرده است.

صفایی با تاکید بر لزوم فراهم کردن بســترهای لازم برای عرضه لاستیک از طریق 
پلتفرم ها گفت: نباید اجازه دهیم عده ای حتی به صورت سهوی، زحمات شبانه روزی 

همکاران ما در اتاق های اصناف ایران و وزارت صمت را با سهل انگاری پایمال کنند.

  گسترش عرضه و توزیع لاستیک در بازار
سیدعلی لطفی زاده  - مشاورعالی و دستیار ویژه وزیر صمت - در ادامه این نشست 
طی سخنانی گفت: طبیعتا مشکلات به وجود آمده در بازار لاستیک ناشی از عدم تناسب 
عرضه و تقاضا اســت. بر این اســاس تلاش داریم به اتفاق اتاق اصناف ایران »عرضه« 
را به صورت گســترده انجام دهیم و در ادامه »توزیع« را نیز از طریق همه بســترهای 
ممکن در اختیار مصرف کننده قرار دهیم. چه از طریق کاسبان محلی و چه از طریق 

سکوهای فروش مجازی.
وی یادآور شــد: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال باید ارتباط بهتر و 
نزدیک تری با اصناف ایجاد کنیم تا کالاها و آنچه که برای شب عید و ماه مبارک رمضان 
مورد نیاز مردم اســت به وفور در اختیارشــان قرار گیرد. نباید اجازه دهیم افراد قلیلی 
که با نیت سودجویی در لباس عمده فروش و یا خرده فروش وارد صحنه می شوند، به 

مردم اجحاف کنند و به اعتبار اصناف، به این قشر خدشه ای وارد کنند.
مشاورعالی و دستیار ویژه وزیر صمت گفت: خوشبختانه بر اساس گزارشات رسیده 
وضعیت تولید و واردات ما خوب است و دلیل اصلی آن این است که ارز بدون وقفه و 
محدودیت چه برای تولید کننده و چه برای وارد کننده تامین می شود. به این صورت 
به مرور کسری بازار در حال جبران شدن است و در ادامه با تدبیری که در اتاق اصناف 
ایران اندیشیده شده، محدودیت عرضه دو حلقه ای لاستیک را هم برمی داریم تا آرامش 

بیشتری در بازار حاکم شود و همه این توفیقات حاصل همکاری مشترک ما است.

  افزایش ۸ برابری واردات لاستیک
لطفی زاده  در ادامه به ارائه گزارشــی از واردات لاســتیک پرداخت و گفت: واردات 
لاستیک سایز ۱۳ نسبت به سال گذشته ۸ برابر افزایش یافته و این لاستیک ها به زودی 
به وفور وارد بازار خواهد شد. امیدواریم با این حجم واردات، تقلیلی که در سود بازرگانی 
و گمرکی ایجاد شــد و اقداماتی که در جهت تامین ارز انجام گرفت، هرچه زودتر به 
قیمت مطلوب برسیم. چرا که قیمت ما هنوز با قیمت مصوب فاصله دارد و این موضوع 

نشان می دهد که اقدامات ما همچنان باید با جدیت ادامه پیدا کند.
بنا بر اعلام صداوســیما وی درباره مشــکلات اصناف برای استفاده از سامانه جامع 
تجارت نیز گفت: طبق توافقات انجام شده برای ثبت درخواست ها در سامانه جامع تجارت 
الزامی به ثبت اطلاعات به صورت برخط نیست و واحدهای صنفی می توانند مدارک و 
اطلاعات را از خریدار دریافت کنند و در زمان مناســب آن اطلاعات را در سامانه ثبت 

کنند. بنابراین درج اطلاعات در سامانه مانعی ایجاد نمی کند.
مشــاورعالی و دستیار ویژه وزیر صمت تاکید کرد: درباره سبد فروشی کارخانجات 
لاستیک، حتما پیگیری می کنیم که اصلا بحث سبد فروشی مطرح نباشد و هر سایزی 
که خود عمده فروش تقاضا می کند در اختیارش قرارشان گیرد. به این ترتیب مشکل 
ثبت سفارش پس از خروج ۸۰ درصد از کالاهای خریداری شده هم برطرف خواهد شد.

لطفی زاده  ادامه داد: قطعی سامانه عمدتا به مشکلات اینترنت باز می گردد اما برخی 
موارد به ســامانه مربوط می شود که پیشنهاد کردیم یکی از همکاران بخش سامانه در 
اتاق اصناف مســتقر شود تا در صورت بروز مشکل با ایجاد یک خط ارتباطی، مشکل 

واحدهای صنفی برطرف شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    دستیار ویژه وزیر صمت با اشــاره به اینکه به مرور کسری بازار لاستیک در حال جبران شدن است، گفت: با تدبیری که 
اندیشیده شده، به زودی محدودیت عرضه دو حلقه ای لاستیک برداشته خواهد شد تا آرامش بیشتری در بازار حاکم شود.

 الهام صالح 
کارشناس اقتصادی

ریزش قیمت ارز ادامه دارد؟

  

 با وجود نزدیک شــدن به روزهای پایان ســال و همینطور پایان سال 
میلادی که مصادف با افزایش تقاضا برای خرید ارز مسافری است، قیمت 
دلار نه تنها رشد نکرده بلکه با یک شیب نزولی وارد کانال ۴۹هزار تومان 

شده است.
آمارها نشان می دهد برخلاف سال قبل که قیمت ارز نزدیک به ۸۰درصد 
رشد کرد و از محدوده ۲۶هزار تومان به ۴۷هزار تومان رسید امسال بازار 
ارز شــرایط باثبات تری را ســپری کرده است و میزان نوسان قیمت ارز از 

ابتدای سال تاکنون فقط ۱۳۰۰تومان بوده است.
پارســال حتی قیمت ارز با ۱۳۰درصد افزایش تــا ۶۰هزار تومان هم 
پیشروی کرد. امسال اما ورق برگشت و اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی 

منجر به ثبات در بازار ارز شد.
اهمیت ثبات در بازار ارز این اســت کــه این مولفه مهم اقتصادی هم 
می تواند جلوی رشد تورم را بگیرد و هم مانع از افزایش ارزش دارایی های 
تورم زا شود. به طور طبیعی افزایش قیمت ارز در کوتاه مدت منجر به افزایش 
هزینه تمام شــده تولید و رشد تورم تولیدکننده و در میان مدت منجر به 

افزایش تورم کننده می شود.
همچنین ارزش همه دارایی ها در ایران مطابق با قیمت ارز تعیین می شود 
و در دوره هایی که قیمت ارز با رشد مواجه می شود قیمت مسکن، طلا، ارز، 
خودرو، بازار سهام و درواقع همه دارایی ها با رشد مواجه می شوند. امسال 

اما شرایط متفاوتی رقم خورد.
نزول قیمت

آنطور که آمارها نشان می دهد قیمت هردلارآمریکا از ابتدای سال تاکنون 
فقط ۲.۵درصد نوسان کرده و حتی ظرف ۱۰روز گذشته شیب نزولی قیمت 
دلار و به دنبال آن همه ارزها افزایش یافته است. طبق این اطلاعات قیمت 
هر دلار آمریکا ظرف چند روز گذشته به کانال ۴۹هزار تومان سقوط کرده 

و اکنون به ۴۹هزارو۷۰۰تومان رسیده است.
آنطور که بازوی رسانه ای بانک مرکزی تحلیل کرده است این احتمال 
وجود دارد که با تداوم روند نزولی قیمت هر دلار آمریکا حتی تا پایان سال 

به ۴۷هزار تومان هم برسد.
این نزول قیمت دلار درحالی اتفاق افتاد که هرسال همزمان با نزدیک 
شــدن به زمستان و همینطور ســال نوی میلادی و ایام کریسمس تقاضا 
برای سفرهای خارجی افزایش می یابد و این موضوع منجر به رشد قیمت 
دلار می شود.امسال اما نه فقط این اتفاق رخ نداد بلکه قیمت ارز با کاهش 
بیشــتری مواجه شد و با توجه به اثرگذاری قیمت ارز روی طلا، خودرو و 

مسکن این بازارها نیز شرایط باثباتی را سپری کردند.
در یک ســال گذشــته نرخ ارز تا حد قابل توجهی تثبیت شده و دچار 
جهش هایی شــبیه سال های گذشته نشده اســت. به عنوان مثال اگر در 
دوره های پیشین حادثه منطقه ای مثل عملیات طوفان الاقصی و بمباران 
غزه توســط اســرائیل پیش می آمد قیمت ارز به طور قطع با رشد مواجه 
می شــد؛ اما درشــرایط فعلی به دلیل مدیریت بانک مرکزی، قیمت ارز با 
جهش مواجه نشد.آمارها نشان می دهد بخش مهمی از دلایل نزول قیمت 
ارز ناشــی از اجرای سیاست تثبیت اقتصادی از سوی بانک مرکزی است. 
این اطلاعات نشــان می دهد خالص دارایی های خارجی بانک مرکزی در 
اسفند سال قبل ۶۸۲هزارو۴۳۰میلیارد تومان بوده که تا شهریور سال جاری 
۲۷.۸درصد از آن کاسته شده است. به عبارت دیگر در ۶ ماه نخست امسال 
حدودا ۱۸۹هزارو۷۰۰میلیارد تومان از ذخایر خارجی بانک مرکزی کسر 
شده و به ۴۹۳هزار میلیارد تومان رسیده است.همه این اطلاعات به بیان 
ســاده نشان می دهد که بانک مرکزی از طریق افزایش عرضه ارز در بازار 
درصدد کنترل و ایجاد ثبات در بازار ارز است.در سال های گذشته نیز در 
طول ســال ذخایر خارجی بانک مرکزی تعدیل شده است. تعدیل ذخایر 
خارجــی بانک مرکزی دلایل مختلفــی دارد. یکی از دلایل تعدیل ذخایر 
خارجی بانک مرکزی این بود که دولت ســال گذشــته سهمی از ذخایر 
صندوق توســعه ملی استقراض کرد و ریال آن را از بانک مرکزی تحویل 
گرفت که ارز آن امســال عرضه شد.دلیل دیگر کاهش ذخایر خارجی به 
واسطه دسترســی به منابع ارزی بود که در سال های گذشته ریال آن به 
دولت داده شده بود اما ارز آن مسدود ماند و با آزادسازی این منابع، ارز به 

واردکنندگان تخصیص داده شده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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 کمدی »فسیل« که از مدت ها پیش گفته می شد می تواند به 
گیشه ۳۰۰ میلیاردی برسد، بالاخره موفق شد پس از ۲۸۵ 

روز، به گیشه ۳۰۰ میلیارد تومانی دست یابد.
فیلم کمدی فســیل موفق شــد تا پس از ۲۸۵ روز از آغاز 
اکران خود، به گیشــه ۳۰۰ میلیارد تومانی دست یابد. این 
فیلم توانست تا در این بازه زمانی، ۷ میلیون مخاطب داشته 
باشد تا با این آمار، به دومین فیلم پرمخاطب سینمای پس از 

انقلاب ایران تبدیل شود.
با تداوم اکران این فیلم که تنها مختص تهران است و احتمالا 
تا پایان ســال ادامه دارد، این انتظار وجود دارد که فروش 
نهایی فیلم، بین ۳۳۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان بایستد که یک 
رکورد چشم گیر به حساب می آید. فسیل همچنین در این 

مدت، ۱۳۶ هزار و ۸۰۰ سانس نمایش داشته است.
بر پایه این آمار متوجه می شویم که ضریب اشغال صندلی  

برای هر سانس نمایش این فیلم، حدود ۵۲ نفر بوده است.
فســیل با ۷ میلیون مخاطب و ۳۰۰ میلیارد تومان فروش، 
حدود یک سوم گیشــه و تعداد مخاطبان کلی امسال را به 

خود اختصاص داده است
با این آمار، فسیل حدود یک سوم گیشه و تعداد مخاطبان 

کلی امسال را به خود اختصاص داده است.
البته ســاخته کریم امینی، یک تعقیب کننده جدی به نام 
هتل دارد که تنها طــی ۹۰ روز، به گیشــه ۲۰۰ میلیارد 
تومانی رسیده اســت. حال آن که فسیل طی ۳ ماه نخست 
نمایش خود، ۱۷۵ میلیارد تومان فروخته بود. هتل با همین 
دست فرمان و درحالی که قطعا تا انتهای امسال به روی پرده 
خواهد ماند، احتمالا قادر خواهد بود تا ضمن رســیدن به 
گیشه ۳۰۰ میلیاردی، از مجموع فروش فیلم فسیل نیز عبور 
کند.این استقبال مردمی از فیلم فسیل سبب شده تا برخی از 
فیلمنامه های کمدی که برای امسال به شورای پروانه ساخت 
ارائه شــده، با حال وهوای موزیکال دهه های ۵۰ و ۶۰ باشد 
که آشکارا به تاسی از این استقبال مردمی از کمدی فسیل 

صورت گرفته است.
فسیل به کارگردانی کریم امینی، نویسندگی حمزه صالحی 
و تهیه کنندگی سیدابراهیم عامریان محصول سال ۱۳۹۹ 
است. داستان این فیلم درباره یک خواننده پیش از انقلاب 
است که تلاش دارد هرطور شده، خود را به شاه نزدیک کند 
و افتخار و موقعیتی برای خود دست وپا کند اما از بد روزگار، 
به مدت ۱۰ ســال به کما می رود و در دوره پیروزی انقلاب 

اسلامی به هوش می آید.
در این فیلم بهرام افشــاری، هادی کاظمــی، ایمان صفا، 
غلامرضا نیکخواه، امید روحانی و بابــک کریمی به ایفای 

نقش پرداخته اند.

فسیل ۳00 میلیاردی شد

شناسه آگهی:۱۶۲۸۶۲۹  ۳۷۳۷/ م-الف

سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج کشاورزي در نظر دارد ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی در 2 پلاک ثبتی به شماره  2143 فرعی از 4999 اصلی بخش 5 
ثبتی اصفهان به مساحت 113۸3/07  متر مربع و پلاک ثبتی 4390 فرعی از 4999 اصلی مفروز و مجزی از 2143 بخش 5 ثبتی اصفهان به مساحت 1615 مترمربع محصور با 
دیوار و فنس، واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، ابتدای خیابان کارگر، دارای کاربری )خدمات عمومی- اداری(، را به شماره مزایده2002091790000014  از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به فروش رساند . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06ساعت 14می باشد. 
شرایط برگزاری مزایده :

الف(  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده تا ساعت 14روز یکشنبه مورخ 1402/10/10و ارائه پیشنهادات تا ساعت14 روز        چهار شنبه  مورخ 1402/10/20می باشد .
ب ( زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد ساعت 10 صبح روز شنبه  مورخ 1402/10/23 می باشد .

پ( تلفن تماس و هماهنگي :  22413710-021  آقاي ) دارینی ( 
ت ( صرف شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای سازمان نمی نماید و در چارچوب قوانین و مقررات و صرفه 

و صلاح  سازمان هر یک از پیشنهادها قبول یا رد می شود.
ث( تضمین شرکت در مزایده مبلغ 000/000/000/ 375 ریال ضمانت نامه بانکی می باشد.

ج (هزینه آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
چ( هزینه کارشناسی ملک به عهده برنده مزایده خواهد بود .

ح( جهت بازدید با شماره همراه 0913134140۸ آقای وفانیا  هماهنگی شود.
ح ( قیمت پایه 7/500/000/000/000 ریال می باشد.

دبیر خانه کمیسیون معاملات
سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج کشاورزي

)نوبت اول()نوبت اول( آگهی مزایده ملکآگهی مزایده ملک
سازمان تحقیقات ، آموزش و 

ترویج کشاورزي
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/06

شماره : 1830

شوک گمرکی به بازار خودرو
سعیده محمد  -  ایده روز | تعرفه واردات خودروهای مونتاژی یا به اصطلاح، »قطعات منفصله« همان تعرفه ای است که باید 
مونتاژکاران برای واردات قطعاتی که داخلی سازی نشده اند، بپردازند. این تعرفه از گذشته نیز وجود داشت، اما اخیرا دولت آن 

را تغییر داده که می تواند تاثیر بسیاری روی بازار خودروهای مونتاژی داشته باشد.

  خودروهای فرسوده تحویل داده نمی شود
رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده با اشاره به اینکه افراد 
خودروهای فرســوده خود را تحویل مراکز اسقاط نمی دهند یا مراکز خودروهای 
خود را اسقاط نمی کنند، گفت: همین امر باعث کاهش ۸۰ درصدی اسقاط خودرو 

در سه ماهه گذشته شده است.
 محمود مشهدی شریف درباره تسهیلات ارائه شده برای اسقاط خودرو گفت: 
در ۱۰ دی ماه ۱۴۰۱ قانون ســاماندهی خودرو لازم الاجرا شد و دولت طی سه 
ماه فرصت داشت تا آیین نامه از رده خارج کردن خودروهای فرسوده را به تصویب 
برساند. این فرصت سه ماه ۱۰ اردیبهشت به پایان رسید. هشت ماه از این موضوع 

گذشته اما آیین نامه تصویب نشده است.  
وی ادامه داد: در این آیین نامه بسته های تشویقی و تنبیهی فراوانی دیده شده 
که در بخش تنبیهی بیمه خودروهای فرسوده به صورت پلکانی افزایش خواهد 
یافت و سهمیه سوخت خودروهای فرسوده حذف می شود. بسته تشویقی شامل 

بهره مندی از تسهیلات و جدول معادل سازی است.
رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده عنوان کرد: در جدول 
معادل سازی خودروهایی که سن کمتری دارند گواهی اسقاط بیشتری خواهند 
داشــت بنابراین خودرویی که ۲۰ سال سن دارد گواهی آن بیشتر از خودرویی 

بوده که دارای ۳۰ سال سن است.
وی در گفت وگو با برنامه روی خط اقتصادافزود: با توجه به اینکه این موضوع 
در شهریورماه به بیرون درز کرد خیلی از صاحبان خودروهای فرسوده از اسقاط 
خودروهایشان امتناع کردند گفتند ممکن است تعداد گواهی اسقاطشان بیشتر 
شود به همین خاطر تا شهریور ۱۴۰۲ حدود ۳۰ هزار دستگاه اسقاط شد اما در 
سه ماه گذشته با ۸۰ درصد افت اسقاط مواجه هستیم. افراد خودروهای فرسوده 
خود را تحویل مراکز اسقاط نمی دهند یا مراکز خودروهای خود را اسقاط نمی کنند.

مشهدی شریف تصریح کرد: تاخیر هشت ماهه هیئت دولت متاسفانه سبب 
شــد ستاد نوسازی ناوگان به هدف اسقاط ۱۰۰ هزار خودرو نرسد. امیدواریم در 
هفته جاری هیئت دولت پس از هشت ماه تاخیر در تصویب آیین نامه این موضوع 

را تصویب کند و ابلاغ شود.  
وی اظهار کرد: با تصویب آیین نامه رکورد سال ۱۳۹۳ که ۳۳۰ هزار دستگاه 
بوده شکسته می شود و به مرز اسقاط ۵۰۰ هزار دستگاه که جزو اهداف برنامه 

هفتم توسعه است خواهیم رسید. 

  امکان دسترسی ایران به بازارهای گوناگون با توافقنامه اوراسیا
 کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا با ایران توافقنامه تجارت آزاد امضا 
کردند؛ براســاس این توافقنامه دسترســی بدون عوارض گمرکی به به بازارهای 

گوناگون برای ایران امکان پذیر می شود.
 وبگاه المیادین در گزارشــی آورده اســت: کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی 
اوراســیا )EAEU( در جریان نشست شورای عالی اقتصادی اوراسیا در شهر سن 
پترزبورگ در روسیه موافقتنامه تجارت آزاد با ایران را به طور رسمی امضا کردند.

میخائیل میاسنیکوویچ، رئیس هیئت مدیره کمیسیون اقتصادی اوراسیا، الکسی 
اورچوک، معاون نخست وزیر روسیه، عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ایران، این توافقنامه را که قرار است جایگزین توافق موقتی شود که از سال ۲۰۱۹ 
میلادی به اجرا درآمده است، امضا کردند. نمایندگان بلاروس، ارمنستان، قزاقستان 

و قرقیزستان نیز این توافقنامه را امضا کردند.
توافق موقــت برای ایجاد منطقه آزاد تجاری بین کشــورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و ایران، که ابتدا در ۱۷ مه ۲۰۱۸ )۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷( منعقد 

شد، از ۲۷ اکتبر ۲۰۱۹ )۵ آبان ۱۳۹۸( اجرایی شده است.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، بر اهمیت استراتژیک توافقنامه تجارت 
آزاد تأکید کرد و اظهار داشت که این توافقنامه دسترسی بدون عوارض گمرکی 

را به تقریباً همه دسته بندی کالاها به بازار ایران می دهد.
وی خاطرنشان کرد که این توافقنامه به طور چشمگیری موانع غیر تعرفه ای 

را کاهش می دهد و همکاری تجاری را بهبود می بخشد. 

  رفع فوری تعرض به 2۶۵ هکتار زمین دولتی در آذرماه
 مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: یگان حفاظت سازمان ملی زمین 
و مســکن در آذر ماه امســال ۲۷۰ مورد تعرض به زمین های دولتی به مساحت 

۲۶۵ هکتار را به صورت فوری رفع کرده است.
به گزارش از وزارت راه وشهرسازی، »ارسلان مالکی« افزود: در آذر ماه امسال 

بیشترین وقوع و رفع تعرض به اراضی دولتی در استان فارس روی داده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: از ۳۳ مورد تعرض به زمین های دولتی 
در استان فارس که در مجموع به مساحت ۱۹ هکتار بوده، همه موارد به صورت 

فوری رفع تعرض شده است.
وی درباره اجرای احکام قطعی قضایی در آذرماه نیز اظهار داشــت: ۴۹ مورد 

حکم قطعی به مساحت ۲۴۶ هکتار در سراسر کشور اجرا شده است.
مالکی ادامه داد: با اقدامات پیشــگیرانه یگان حفاظت در سراســر کشور در 
استان های سمنان، شرق سمنان، قم، کرمانشاه و مازندران، هیچگونه تعرضی به 

اراضی دولتی گزارش نشده است.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، عملکرد یگان حفاظت این سازمان در 
اســتان های کشور را مثبت ارزیابی کرد و گفت: نیروهای یگان حفاظت در صف 

نخست مبارزه با زمین خواری در کشور قرار دارند.
در ۶ ماه نخست امسال از حدود ۲ هزار و ۲۵۰ فقره تعرض به زمین های دولتی 

با مساحت بیش از ۸۳۶ هکتار، به صورت فوری رفع تعرض شد.
همچنین در نیمه نخست امســال ۲۴۱ مورد حکم قطعی درباره زمین های 
تصرفــی بــه نفع دولت توســط یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مســکن 
 در کشــور اجرا شــده و بر اســاس آن بیــش از ۱۹۶ هکتار زمیــن دولتی به

 بیت المال بازگشته است. 

  اطلاعیه مهم ســازمان مالیاتی در خصــوص دریافت مالیات از 
مستأجران

سازمان امور مالیاتی، دریافت مالیات از مستاجران را تکذیب کرد.
 پس از ارایه لایحه بودجه ۱۴۰۳ از سوی دولت به مجلس، شایعاتی در فضای 
مجازی مطرح شــد مبنی بر اینکه اجاره نشین ها باید معادل ۷ متر مربع از یک 
آپارتمان، مالیات پرداخت کنند.ســازمان امور مالیاتی در واکنش به این موضوع 
اعلام کرد: »خبرهای منتشره در فضای مجازی مبنی بر اینکه طبق لایحه بودجه 
ســال ۱۴۰۳ اجاره نشین ها هم باید معادل ۷ متر مربع از یک آپارتمان، مالیات 
پرداخت کنند، به هیچ وجه صحت نداشته و از اساس کذب و غیرواقعی است. این 

نوع اخبار صرفا با هدف تشویش اذهان عمومی صورت گرفته است.«
بنابراین گزارش، بر اساس ماده ۵۳ قانون مالیات های مستقیم، درآمد مشمول 
مالیات املاکی که به اجاره گذاشته می شوند، عبارت است از کل مال الاجاره اعم 
از نقدی و غیرنقدی پس از کسر ۲۵ درصد بابت هزینه ها و استهلاکات و تعهدات 
مالک نسبت به مورد اجاره؛ بنابراین ۷۵ درصد درآمد اجاره املاک مشمول مالیات 

بوده و ۲۵ درصد آن معاف از مالیات است.
البته در تهران خانه های با مساحت کمتر از ۱۵۰ متر و در سایر نقاط کشور 

واحدهای کمتر از ۲۰۰ متر مربع از مالیات معاف هستند

چندی پیش وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد داد که تعرفه واردات قطعات منفصله برای خودروهای 
۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ سی ســی با داخلی ســازی بین ۲۰ تا ۵۰ درصد از ۲۰ به ۳۲ درصد افزایش یابد، این در حالی 
اســت که بخش عمده خودروهای تولید داخل در این کلاس قرار می گیرند. میزان تعرفه واردات خودروهای 
۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی سی از ۲۰ به ۷۵ درصد افزایش خواهد یافت. براساس این مصوبه پیشنهادی، فقط تعرفه 
قطعات منفصله بدون لحاظ کردن سایر هزینه ها، باعث افزایش ۵۵ درصدی در مبادی ورودی کشور خواهد شد.

این در حالی است که این افزایش قیمت به  طور طبیعی، تولید خودروهایی با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۲ هزار 
سی سی را فاقد توجیه اقتصادی خواهد کرد و تولیدشان متوقف خواهد شد.

اگرچه دولت قصد دارد با افزایش تعرفه قطعات منفصله، خودروســازان را به تعمیق داخلی ســازی تشویق 
کند، اما از یک  جهت باعث کاهش تولید و از جهت دیگر نه تنها در سال آتی بلکه در صورت ابلاغ، بازار خودرو 

   با توجه به وضعیت 
محدود و قطره چکانی 

واردات خودرو که با 
کش وقوس های فراوان 

به واردات کمتر از ۱۰ هزار 
دستگاه منجر شده است 

باعث افزایش قیمت 
خودرو شده است.

ده
چکی

  

برای حمایت از ســاکنان بافت فرسوده، ۱۸۰ میلیون تومان تسهیلات با 
نرخ سود صفر درصد پرداخت می شود

سهم نوسازی بافت فرسوده در برنامه نهضت ملی مسکن حدود ۱۵ درصد 
است. از مجموع ۴ میلیون واحد نهضت ملی حدود ۶۰۰ هزار واحد مربوط به 
نوسازی واحدهای فرسوده است و این برنامه در حال حاضر بیشترین تحقق 
اجرایی را در نهضت ملی مســکن دارد. بر اســاس قانون جهش تولید، در دو 
ســال اخیر ۳۲۵ هزار واحد باید نوســازی شود، طبق آمار شرکت بازآفرینی 
شهری، ۲۰۲ هزار واحد فرسوده در دست نوسازی است که از این تعداد ۱۸۱ 
هزار واحد در دو سال دولت سیزدهم شروع شده است. از این تعداد واحد ۵۴ 
هزار واحد نوســازی شده و به بهره برداری رسیده است، از مجموع ۳۲۵ هزار 
ســهمیه در نظر گرفته شده برای این مهم در دو سال نخست فعالیت دولت 
سیزدهم، تاکنون نوسازی ۱۷۹ هزار و ۵۰۱ واحد شروع شده و به این ترتیب 

نوسازی بافت فرسوده ۵۵ درصد محقق شده است.
تأکید دولت بر اولویت نوسازی در تولید و عرضه مسکن است به همین دلیل 
مشوق های مختلفی برای تسهیل نوسازی تصویب شده که در حال اجراست. با 
توجه به اینکه ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد ناپایدار در ۱۶۷ هزار هکتار اراضی 
کشور موجود است و یک سوم جمعیت کشور در این واحدها ساکن هستند، 
نوسازی در اولویت برنامه خانه سازی دولت سیزدهم قرار گرفته است. به همین 
دلیل در برنامه هفتم توسعه نیز تسهیل نوسازی آمده و بندهای مختلفی از 

برنامه هفتم به بخش نوسازی مربوط است.

 تخفیف ۱۰۰ درصدی عوارض تا معافیت مالیاتی
برای شتاب بخشــی به نوســازی واحدهای فرســوده، حمایت از مالکان، 
ســازندگان و توســعه گران در ایــن بافت ها، دولت در برنامه هفتم توســعه 
شهرداری ها را مکلف کرده ظرف ۲ هفته تا حداکثر ۳ ماه پروانه ساخت صادر 
کند. همچنین شــهرداری ها مکلف هستند ۵۰ تا ۱۰۰ درصد عوارض پروانه 
و تراکم را تخفیف دهند و این هزینه را دولت به شــهرداری ها بازمی گرداند. 
محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: اگر شهرداری ها قوانین 
را اجرا نکنند مرتکب ترک فعل شده اند و برابر قانون با آنها برخورد می شود.

در برنامه هفتم همچنین اخذ انشعابات در بافت های فرسوده تسهیل شده 
و بر اساس این قانون، در نوسازی انشعابات قبلی حفظ شده و انشعابات جدید 

نیز خارج از نوبت صادر می شود.

   پرداخت تسهیلات
حمایت مالی از ساکنان بافت فرسوده برای نوسازی واحدها از برنامه های 
مهم حمایتی در ساخت وساز است. بر این اساس در بافت های فرسوده ۴ نوع 

وام پرداخت می شــود که پرداخت ۱۸۰ میلیون تومان وام با نرخ ســود صفر 
درصد و زمان بازپرداخت ۷ سال مهم ترین آن است.

پرداخت وام ۵۵۰ میلیون تومانی مانند نهضت ملی مسکن، وام ودیعه برای 
اسکان موقت و وام نوسازی بافت های تاریخی، تسهیلات دیگری است که به 

ساکنان محلات هدف و بافت های فرسوده پرداخت می شود.
در این خصوص معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: یکی دیگر از اقدامات 
قابل توجه دولت افزایش دوره بازپرداخت وام بدون سود از ۳ به ۷ سال است؛ 

اتفاقی که یکی از خواسته های مردم ساکن در بافت های فرسوده بود.
وی همچنین از ارائه معافیت های مالیاتی ویژه و تسهیلات مناطق محروم 
برای ساکنان ۱۶۷ هزار هکتار بافت ناپایدار شهری خبر داد و گفت: به عنوان 
مثال اگر صنایع در این مناطق مستقر شوند مانند صنایع دستی و گردشگری، 

مشمول معافیت مالیاتی ۱۰۰ درصدی می شوند.
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای شتاب بخشی به نوسازی دنبال این 
هســتیم تا قوانین مربوط به مناطق محروم به بافت های فرسوده تسری پیدا 
کند که شــامل معافیت های مالیاتی تا حمایت های مالی، پرداخت تسهیلات 

یارانه ای، تخفیف در بیمه و عوارض و... می شود.

 طرح »کلید به کلید«
طرح دیگر دولت برای شتاب بخشی به نوسازی بافت فرسوده اجرای طرح 
»کلید به کلید« یا »کلید به زمین« است. به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، 
مطابق برنامه هفتم توسعه، چنانچه مالک یک واحد فرسوده حاضر به معاوضه 
آن با زمین یا یک واحد نوساز باشد، مشمول تخفیف ۴۰ درصدی خواهد شد.

 سرعت نوسازی در دو سال
با توجه به اولویت نوســازی در دولت سیزدهم، این برنامه سرعت گرفته 
است. بر این اساس مجموع واحدهای نوسازی شده از ابتدای فعالیت در دولت 

سیزدهم تاکنون ۱۸۱ هزار و ۱۴۱ واحد بوده است.
 معاون وزیر راه و شهرسازی در این خصوص اظهار داشت: از مجموع سالانه 
یک میلیون واحد در نظر گرفته شده در نهضت ملی مسکن، ۱۵۰ هزار واحد 
در هر سال برای نوسازی بافت های فرسوده است که در دو ماه گذشته شاهد 

شتاب گیری آن بوده ایم.
تا پایان سال از رکورد نوسازی ۹۲ هزار واحد که در سال ۹۱ کسب شد، 
عبور می کنیم و تا پایان امسال برنامه نوسازی ۲۲۵ هزار واحد به اتمام می رسد. 
آیینی خاطرنشان کرد: از خردادماه تاکنون تعداد واحدهای در دست نوسازی 
در محدوده های هدف بازآفرینی ۳۳.۵ درصد رشــد داشته است. وی گفت: 
مطابق آمارهای مرکز آمار ایران، ســال گذشته صدور پروانه در این واحدها 
سهم ۱۹ درصدی را به خود اختصاص داده و این آمار برای سه ماهه نخست 

سال جاری ۲۲.۶ درصد بوده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: در دهه فجر امسال ۳۰ هزار واحد نوسازی 
شــده به بهره برداری خواهد رسید.اســتان تهران با نوسازی ۴۳ هزار واحد و 
تحقق ۸۷ درصدی برنامه، رتبه نخست نوسازی را دارد در این استان تا پایان 

امسال ۶۳ هزار واحد نوسازی شده به بهره برداری می رسد.

 صدور سند برای اراضی مسکونی در سکونتگاه های غیررسمی
سکونتگاه های غیررسمی یا حاشیه نشینی معضل مهم و اساسی است که 
دولت به دنبال ساماندهی آن است. در حال حاضر ۲ میلیون واحد مسکونی 
در حاشــیه شــهرها وجود دارد و ۸ میلیون نفر ساکنان این واحدها هستند. 
صدور سند، راهکار نخست برای ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی و مناطق 
حاشیه ای اســت. معاون وزیر راه و شهرسازی از امکان سنددار شدن اراضی 

مسکونی تصرفی مستقر در سکونتگاه های غیررسمی خبر داد.
آیینی گفت: در حال حاضر ۳۰ درصد واحدهای مســکونی مســتقر در 
ســکونتگاه های غیررســمی و محلات محروم حاشیه ای ســند دارند و ۷۰ 
درصد ســند ندارند که واحدهای بدون ســند، به شرط آنکه ساخت عیانی 
آنها مربوط به قبل از اول فروردین ۱۳۹۴ باشــد، سه ماه فرصت دارند همه 
ادلــه خود را برای مالکیت این واحدها و تقاضای صدور ســند رســمی در 
ســامانه تســهیلات بازآفرینی بارگذاری کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی 
 توضیــح داد: هم اینــک ۲۴ هزار و ۳۲۰ نفر در ســامانه ثبت نــام کرده و 
۱۰۷۹ واحد ســنددار شــده اند. به گفته آیینی، یک هــزار و ۸۰۰ هکتار از 
این اراضی، جزو زمین های تصرفی دولت هســتند که ســنددار می شــوند 
و بــرای اراضی تصرفی کــه مالک خصوصی دارند نیــز راهکارهایی در نظر 
 گرفته شــده تا ســند برای ســاکنان صادر شــده و مالک زمین نیز سهم 

خود را دریافت کند.
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در ماه های آخر ســال را با جهش قیمت ها همراه خواهد کرد، به گونه ای که با اعمال چنین 
تعرفه ای، قیمت بسیاری از خودروها به دو برابر قیمت جهانی  می رسد.

کارشناسان معتقدند که دولت دچار کسر منابع درآمدی شده و کسب درآمد از مسیر تعرفه ها 
را حق طبیعی خود می داند. افزایش تعرفه اگرچه به طور مستقیم بر قیمت خودروها اثرگذار 
نخواهد بود، اما با توجه به نوسان نرخ ارز، قیمت خودرو خواه ناخواه تحت تاثیر قرار می گیرد.

بــا توجه به وضعیت محدود و قطره چکانی واردات خودرو که با کش وقوس های فراوان به 
واردات کمتر از ۱۰ هزار دســتگاه منجر شــده و همچنین افزایش تعرفه های مذکور، به نظر 

می رسد باید در انتظار افزایش قیمت خودرو باشیم.

 افزایش تعرفه، رشد قیمت خودرو را به دنبال دارد
موضوع مهم آنکه بیش از هفت ماه از ثبات و آرامش در بازار خودرو می گذرد و با نوسانات 
ریز و درشــت دلار، خریداران به بازار خودرو هجوم نمی آورند. در چنین وضعیتی، دلالان از 
بازار خودرو خارج شده اند و تنها خریداران واقعی در آن حضور دارند، اما گویا دولت چندان 

هم با رکود و آرامش بازار خودرو موافق نیست.
در این ارتباط احمد نعمت بخش دبیر انجمن خودروسازان در گفت وگو با »جهان صنعت« 
اظهار کرد: طبیعی است که وقتی تعرفه در هر بخشی چه واردات خودروی کامل یا قطعات 
صورت گیرد، در نهایت منجر به افزایش قیمت خواهد شد. به اعتقاد من این افزایش تعرفه 
نباید رخ دهد، زیرا اتهام انحصار قوی تر می شود و کار برای خودروسازان چه در بخش تولید 

و چه در بخش مونتاژ سخت تر می شود.
نعمت بخش تصریح کرد: در حال حاضر مشکلات ارزی هم داریم و بنابراین اگر مشکلات 
تامین ارز حل شود مشکلات تولید نیز کمتر می شود، بر همین اساس در حال رایزنی با وزیر 
صمت برای حل این مشکل هستیم و امیدواریم چالش ها کمتر شود. دولت توجه کند که تعرفه 
ابزاری برای برقراری توازن میان اقتصاد مبدا و مقصد است، بنابراین نباید توازن از بین برود.

 تولید خودرو کاهش پیدا می کند
یکی از کارشناسان بازار خودرو نیز گفت: تاکنون تولید خودروهای مونتاژی، روند خوبی 
را طــی کرده، اما با موضوع افزایش نرخ تعرفه قطعات، قطعا قیمت ها بالا می رود و تغییراتی 

ایجاد خواهد شد.
او با بیان اینکه چارچوب مناسبی در خودرو وجود ندارد و به همین دلیل هم نتوانسته ایم 
در این صنعت رقابتی حرکت کنیم، تاکید کرد که خودروهای داخلی ما هنوز به سطح تیراژ 

مناسبی نرسیده اند و از همین روی هم تولیدکنندگان در مدار صرفه اقتصادی نیستند.
این کارشناس بازار خودرو تصریح کرد: این مسائل در نهایت منجر می شود که شرکت های 
مونتاژکار درخواست افزایش قیمت دهند، چراکه افزایش تعرفه واردات قطعات خودروها، قطعا 

بر قیمت آنها اثرگذار است.
به گفته وی، زمانی که تعرفه واردات قطعات افزایش یابد، هزینه تمام شده تولید خودرو نیز 
بالا خواهد رفت و این در حالی اســت که تولید خودروهای مونتاژی طی هشت ماه اخیر، به 
طور متوسط حدود ۸۰ درصد افزایش پیدا کرده و در صورت اخذ تصمیمات غیرکارشناسی 

ممکن است این روند رشد تولید متوقف یا دچار نوساناتی شود.

 مدیرعامل صندوق بازنشســتگی فولاد گفت: اکثر صندوق های بازنشستگی 
کشــور در وضعیت نامطلوب قرار دارند و دولت ســخاوتمندانه در این حوزه وارد 

شده و کمک می کند.
حجت کاظمی در نشست خبری اظهار کرد: بحران صندوق های بازنشستگی در 
سیاست های کلان جزو سومین بحران های مهم کشور است. در بحث صندوق های 
بازنشستگی نیازمند برنامه های کلان هستیم در قانون بودجه سال جاری ۱۴۰۲ 
بیش از ۱۷ درصد بودجه ۳۴۰ هزار میلیارد تومان به حقوق مستمری بگیران سه 

صندوق اختصاص داده شده است.
وی گفت: در اکثــر دنیا دولت به صندوق ها کمک نمی کند؛ بلکه صندوق ها 
هستند که به دولت کمک می کنند. اما در کشور ما دولت سخاوتمندانه وارد کار 
شده است. سال به سال وابستگی به این تعهدات در صندوق ها بیشتر می شود. اکثر 

صندوق های ما در وضعیت نامطلوب و در لبه ورشکستگی قرار دارند.
کاظمی خاطرنشان کرد: در دنیا یک شاخص برای ورشکستگی صندوق وجود 
دارد که به آن ضریب پشتیبانی می گویند ۶-۵ نفر بیمه پرداز و یک نفر مستمری بگیر 
دارد. در صندوق بازنشستگی کشوری ۷۰۰ هزار بیمه شده و ۱۶۰۰ مستمری بگیر 

داریم و ضریب پشتیبانی زیر یک است. اما در صندوق فولاد ما اصلاً ورودی جدید 
نداریم و به نوعی بازنشسته کامل هستیم. صندوق فولاد یک صندوق بسته است 
۴ هزار نفر بیمه پرداز داریم که بین ۲۷ تا ۳۰ سال سابقه دارند و در ازای آن ۸۷ 
هزار مستمری بگیر داریم.وی تاکید کرد: عاملی که باعث ورشکستگی یا وضعیت 

نامطلوب صندوق ها شده عدم رشد سن و سابقه همگام با دنیا است. در سیری که 
در دنیا رخ داده ما نتوانســتیم کاری کنیم. قوانین ما به ۱۳۵۰ برمی گردد زمانی 
که امید به زندگی ۵۶ سال بود. الان این نرخ به ۸۷ سال رسیده است؛ اما متوسط 
ســن بازنشستگی ۵۱ سال است. کشور ما آخرین کشوری محسوب می شود که 
بین امید به زندگی و ســن بازنشســتگی ۲۵ سال سابقه است که در کشورهای 
پیشرفته این سن حدود ۱۵ سال است.مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد افزود: 
مورد دیگر که به بحران در صندوق های بیمه ای منجر می شود، مدیریت دارایی ها 
اســت. چیزی که به داد صندوق می رسد حوزه سرمایه گذاری است که در کشور 
ما در این بخش موفق نبودیم. مساله دیگر تنظیم بخشی است. صندوق های ۱۸ 
گانه در کشور نیازمند نظام تنظیم بخشی در کشور هستند.وی تصریح کرد: برای 
کاهش بحران ها نیاز به عزم جدی اســت تا مشــکل صندوق ها را حل کنیم. در 
برخی کشورهای دنیا نظام مالی صندوق ها حداقل ۶ ماه یکبار مورد بررسی قرار 
می گیرد؛ اما در ایران هنوز به همان قوانین ۵۰ سال قبل استناد می کنیم. نظام 
مالی در صندوق ها برنامه راهبُردی هستند که باید تغییر کنند و بازنگری شوند. 

البته دستورالعمل های آن در حال تدوین است.

اکثر صندوق های بازنشستگی وضعیت نامطلوب دارند

  

کارمندان در ماه های عادی ســال از مزایای مزدی و حقوقی نسبتاً بهتری 
برخوردارند اما عیدی آنها را دولت به صورت یک رقم ثابت در لوایح بودجه سالانه 
مشخص می کند. برای کارگران مشمول قانون کار اما، قانون تعاریف مشخصی 
در مورد عیدی و پاداش پایان سال دارد.»قانون مربوط به تعیین عیدی و پاداش 
سالانه کارگران شاغل در کارگاه های مشمول« مصوب سال ۱۳۷۰ بایدها و الزامات 
پرداخت عیدی به کارگران شاغل در بخش های مختلف اقتصاد را مشخص کرده 
است؛ براساس ماده واحده این قانون، »تمامی کارفرمایان کارگاه های مشمول 
قانون کار مکلفند به هر یک از کارگران خود به نسبت یک سال کار معادل شصت 
روز آخرین مزد، به عنوان عیدی و پاداش بپردازند. مبلغ پرداختی از این بابت 

به هر یک از کارکنان نبایستی از معادل نود روز حداقل مزد روزانه قانونی تجاوز 
کند«.بنابراین کف قانونیِ عیدی، ۶۰ روز حداقل دستمزد است و هیچ کارگری 
نباید کمتر از این رقم عیدی بگیرد؛ منتها سقف عیدی که در این قانون، ۹۰ 
روز حداقل دســتمزدِ مصوب شورای عالی کار است، با توجه به »عرف کارگاه« 
می تواند بالاتر رود؛ قانون مصوب ۱۳۷۰ مجلس، تاثیرگذاری عرف کارگاهی در 
میزان عیدی پرداختی به کارگران شاغل را به رسمیت شناخته است. در تبصره 
۲ ماده واحده عیدی آمده است: »در کارگاه هایی که مطابق رویه جاری کارگاه 
بیش از مبالغ فوق پرداخت می نمایند، عرف کارگاه معتبر خواهد بود«.آرمین 
خوشوقتی، کارشناس ارشد حقوق و روابط کار، در ارتباط با شناسایی عرف در 

پرداخت عیدی و مزایای پایان سال گفت: در همه ی پرداخت ها به کارگران، چه 
عیدی باشــد چه سنوات و پاداش، دو الزام وجود دارد، اول حداقل های قانونی 
که کارفرما نمی تواند از آن عدول کند و دوم مولفه ای به نام عرف کارگاهی؛ در 
مورد عیدی پایان سال نیز در حالیکه ماده واحده قانونی، کف و سقف عیدی را 
در تمام کارگاه های مشمول سراسر کشور به رسمیت شناخته، عرف کارگاهی نیز 
یک شاخص به رسمیت شناخته شده و الزامی ست به این معنا که اگر کارفرمایی 
در سنوات گذشته در پایان سال به کارگران ۴ یا ۵ برابر حداقل دستمزد عیدی 
و پاداش پرداخت کرده، نمی تواند ناگهانی و بدون توافق جدید با کارگران این 

عرف را زیر پا بگذارد و کمتر پرداخت کند. 

کف و سقف عیدی کارگران اعلام شد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1402/10/06

شماره : 1830

   وی گفت: در بازه 
زمانی ۱۵ دی الی ۱۵ 

بهمن ، مصرفی معادل 
۷۰ درصد پلکان سوم 

داشته باشند گاز بهای 
آنها    ۱۰۰ درصد رایگان 

محاسبه می شود

ده
چکی

   در پویشی اجتماعی یاوران منابع طبیعی پارک جنگلی چغاسبز ایلام را پاکسازی نمودند
ایلام خبرنگار ایده روز- باهدف فرهنگ سازی و ترویج حفاظت از منابع طبیعی و توجه عموم به مسائل زیست محیطی،  پویش مردمی پاکسازی محوطه پارک جنگلی چغاسبز شهر ایلام برگزار گردید . به گزارش روابط عمومی 

اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ایلام این اقدام توسط  این اداره و مشارکت دوستداران طبیعت و تشکل های طبیعت گرد ایلام در تاریخ ۲۰/۰۹/۱۴۰۲ برگزار گردید .
به موجب این گزارش پویش مذکور بااهداف مهم تری از جمله جلب مشارکت عموم مردم در امر حفاظت و صیانت از منابع ملی، آراستن چهره و منظره پارک جنگلی چغاسبز شهر ایلام از هر گونه زباله و آلاینده پلاستیکی 

و غیر قابل بازیافت برگزارشد .
لازم به یادآوری است دراین پویش بیش از ۱۰۰ نفر از طبیعت دوستان،  فعالانه  به پاکسازی بخشی از تفرجگاه چغاسبز شهر ایلام از هرگونه زباله در طبیعت، موادآلاینده  نمودند .

در پایان این پویش جمعی مهندس سلطانی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ایلام ضمن تقدیر از این اقدام فعالانه و اجتماعی پسند اعضای باشگاه های کوهنوردی و طبیعت دوستان  به مسائل زیست محیطی 
و حفاظت و صیانت از منابع ملی، همه آنان را پویشگرانی فعال و یاوران منابع طبیعی دانست.

مصرف انرژی گاز بایست به صورت اصولی و درست 
به عنوان یک فرهنگ و رویکرد عمومی منظور شود

محمدعلی شربتدار-گلستان|  علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با بیان اینکه مصرف انرژی 
به طور اخص گاز طبیعی بایست به صورت اصولی و درست در دامنه قابل قبول با رعایت الگوی مصرف به عنوان 
یک فرهنگ و رویکرد عمومی منظور شود، زیرا این منابع خدادادی به عنوان انفال و ثروت عمومی بایستی یک 

فاکتور برای توسعه جامعه و ایجاد ارزش افزوده ملحوظ شده و یا برای نسل های آینده ذخیره گردد.

ایلام خبرنگار ایده روز- از سوی سازمان حفاظت محیط زیست؛ شرکت گاز 
استان ایلام بعنوان واحد خدماتی سبز کشور معرفی شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان ایلام؛ معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور گفت: شرکت گاز استان با مدیریت، آینده نگری و استفاده از ظرفیت شرکت 
های دانش بنیان داخلی و آخرین یافته های علمی جهان، دور اندیشی و پاسداری 

از محیط زیست را در سرلوحه کاری خود قرار داده است. 
ایرج حشمتی طی لوح تقدیری خطاب به مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام 
افزود: طبق اصل ۵۰ قانون اساســی نســل های امروز و فردا آبادانی و سرافرازی 
کشورمان را در همه ابعاد و بالأخص محیط زیست سالم و بالنده را مرهون همت 
انسان های بصیر و غایت اندیشی می دانند که طراوت و زیبایی سرزمین مادری 

را به کسب منافع مادی و زودگذر ترجیح دهند. 
وی با اشاره به اینکه سرزمین عاری از آلایندگی پساب و پسماند باعث عشق ، 

تنفس، همبستگی و وحدت در بین آیندگان می شود، تصریح کرد: بر اساس رأی 
کمیته انتخاب صنعت،معدن و خدمات سبز؛ شرکت گاز استان ایلام بعنوان واحد 

خدماتی سبز کشور انتخاب شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از  برگزاری دوره های آموزشی به منظور 

ارتقا دانش و اشــاعه فرهنگ زیست محیطی در این مجموعه خبر داد و گفت: 
مدیریــت مصرف انرژی و جایگزینی انرژی پاک و تجدید پذیر و رعایت الزامات 
زیست محیطی در اجرای پروژه های مختلف و غیره تنها بخشی از اقدامات این 

شرکت بوده است. 
محمود کشاورز افزود: اجرای بهینه سازی مصرف انرژی در واحد ها ، اصلاح 
الگوی مصرف و مدیریت بهینه مصرف آب، مدیریت پسماند در راستای کاهش ، 
استفاده مجدد و بازیافت پسماندها و مدیریت کنترل آلایندگی ها، ایجاد و فضای 
ســبز از دیگر اقدامات شاخص این شرکت در راستای حفظ محیط زیست بوده 
است. گفتنی است مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام در بیست و چهارمین همایش 
تقدیر از واحدهای صنعتی و خدماتی سبز کشور که در محل سالن همایش های 
بین المللی این سازمان برگزار شد، توسط معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 

حفاظت محیط زیست مورد تقدیر قرار گرفت و لوح تقدیر دریافت کرد.

شرکت گاز استان ایلام بعنوان واحد خدماتی سبز کشور معرفی شد

  عملیات موفق مانده یابی لوله مغزی از درون چاه بدون استقرار 
دکل در شرکت نفت و گاز کارون

با اقدام به موقع کارشناسان شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و مشارکت 
موثر همکاران مدیریت امور فنی مناطق نفتخیز جنوب و مدیریت تعمیر، تکمیل 
و خدمات فنی چاهها ، عملیات مانده یابی ۲۵۰۰ متر لوله مغزی سیار از درون 
چاه شماره ۲۹۴ اهواز با بهره دهی ۱۵۰۰ بشکه در روز، بدون حضور دکل و توقف 
تولید چاه ، با موفقیت کامل انجام شد. به گزارش روابط عمومی، بدنبال شکسته 
شدن لوله مغزی در حین انجام عملیات رفع مانع و احیاء چاه ۲۹۴ اهواز ، با اتخاذ 
تمهیدات لازم و اقدامات به موقع فنی و عملیاتی و تزریق آب نمک ، عملیات ایمن 
سازي چاه و خروج لوله مغزي بریده شده از درون چاه مذکور، بدون حضور دکل 
تعمیراتی انجام گردید، که با اجرای عملیات یادشده طی ۴ روز کاری ، علاوه بر 
حذف هزینه هنگفت تعمیر توسط دکل، از خارج شدن چاه از مدار تولید با بهره 
دهی تولیدي ۱۵۰۰ بشکه در روز جلوگیري بعمل آمد . شرکت بهره برداری نفت 
و گاز کارون با تامین ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره بردار 
تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز 

و مایعات گازي را از میادین تحت سرپرستی برعهده  دارد .

  به همت سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران: سومین 
رویداد ملی صنعت دانش بنیان برگزار می شود

مرجان عباس زاده / رشت -  سازمان صنایع کوچک 
و شــهرکهای صنعتی ایران سومین رویداد ملی صنعت 
دانش بنیان را برگزار می کند. سومین رویداد ملی صنعت 
دانش بنیان با محوریت صنایع کوچک، زیست بوم فناوری 
با حضور وزرای صمت، علوم، نیرو، معاون علمی و فناوری 
رییس جمهور و دیگر مقامات ملی روز پنجشــنبه هفتم 
دیماه از ساعت ۰۷:۳۰ الی ۱۴:۰۰ در سالن همایش های 
هتل ارم تهران توسط سازمان صنایع کوچک و شهرکهای 

صنعتی ایران برگزار خواهد شد.

  در نشست قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی گیلان
دکتر آشوبی: گیلان دچار یک بحران ویژه در حوزه جوانی جمعیت 

است
مرجان عباس زاده / رشت-  شانزدهمین نشست قرارگاه 
جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور دبیر 
مجمع ملی فعالان جمعیت و اعضای ستاد امربه معروف و 
نهی ازمنکر استان گیلان در سالن اجلاس ریاست دانشگاه 
برگزار شد. دکتر محمدتقی آشوبی - رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان در این جلسه با اشاره به اینکه گیلان دچار 
یک بحران ویژه در حوزه جوانی جمعیت است، گفت: حضور 
خیرین در امر حمایت از مادران باردار ریشه در فرهنگ ما 

دارد. وی در بحث امربه معروف و نهی ازمنکر نیز تأکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان به صورت هفتگی جلسات کمیته امربه معروف و نهی ازمنکر را برگزار می نماید.

  

مدیر عامل آبفا در نشســت با معاونین و مدیران شهرداری اصفهان از تحلیل  
هیدرولیکی لحظه ای و پایش آنلاین  فشار شبکه توزیع آب اصفهان با کمک نرم 
افزارهای پیشرفته خبر داد. حسین اکبریان با بیان اینکه اصفهان تنها شهری در 
کشور است که شبکه توزیع آب آن به صورت لحظه ای مورد تحلیل هیدرولیکی و 
پایش آنلاین قرار می گیرد اظهار داشت: به منظور آبرسانی پایدار به مردم اصفهان 
، تمام  نقاط شهر با کمک نرم افزارهای پیشرفته و بومی بصورت ۲۴ ساعته کنترل 
ومورد  تحلیل  هیدرولیکی قرار گرفته و  فشار شبکه بصورت یکنواخت تنظیم 
میگردد. وی تعامل آبفا و شهرداری را امری موثر در خدمات رسانی پایدار به مردم 
برشمرد و خاطرنشان ساخت: برای خدمات رسانی بی وقفه به مردم باید این دو 
دستگاه خدمات رسان بیش از پیش همکاری و تعامل را در دستور کار قراردهند تا 

رضایت مردم بیش از گذشته فراهم شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان بر تشکیل 
کارگروه های تخصصی میان آبفا و شهرداری تاکید کرد و اظهار داشت: با تشکیل 

کارگروه های تخصصی میان فعالان صنعت آبفا و شهرداری قطعا از برخی از موازی 
کاری ها جلوگیری می شود که این امر درنهایت نه تنها  باعث کاهش وقت و  هزینه 
می گردد، بلکه دسترسی مردم به خدمات در بازه زمانی کوتاه تری صورت می گیرد.  
اکبریان تصریح کرد: تسریع درصدور  مجوزهای لازم  درخصوص  اجرای زیر ساخت 
های لازم و همچنین  واگذاری انشعابات در بخش آب و فاضلاب موجب دسترسی 
سریع و آسان مردم به خدمات آبفا می شود که انتظار می رود شهرداری اصفهان در 
این زمینه  همکاری لازم را با آبفای استان مد نظر قرار دهد. وی در ادامه خواستار 
برگزاری مستمر جلسات میان آبفا و شهر داری شد  و اعلام کرد: با هم اندیشی و 
هم افزایی  که میان آبفا و شهرداری صورت می گیرد می توان  ارائه پیشنهادات 

و راهکارهای موثر برای مدیریت شهری و حل مشکلات مردم را انتظار داشت .

مدیر عامل آبفای استان اصفهان :تحلیل هیدرولیکی لحظه ای و پایش آنلاین فشار شبکه توزیع آب اصفهان

سند خودرو ســواری پژو ۴۰۵مدل ۱3۹۲رنگ خاکستری شماره 
 NAAM۰۱CA۹ER۰۱8۲۹۷۱۲۴ شماره شاسیK۰۲۷۴۹۲۰موتور
شــماره پلاک۴۹-۲۶۹ط۶۷ بنام محمدظاهر طالبیان فرد صادره از 

کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سندوبرگ سبز سواری پیکان ســفید روغنی مدل ۱38۲ شماره 
موتور۱۱۱۵8۲۰۰۴۹۴ شــماره شاســی 8۱۵۹۶۴۹3 شــماره پلاک 
۴۹-۵۶۹ط۱۱ بنام نعمت اله درویشــی فرزند حسنقلی شماره ملی 

۴۲۵۰۵۶۴۷۲۱ صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی
 همه مدارک کارت ماشین،سند کمپانی و کارت سبز  سواری پیکان 
ســفید  مدل  ۱3۷۷  به شــماره پلاک ۲۲ایران۹۱۲ل۹۵بنام سامان 
  ۷۷۱v۰a8۴8۶۰88iRfcمنتصرکوهساری به شماره شناسنامه خودرو
و شماره شاسی۱۱۱۲۷۷8۴۷۷۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، وی افزود: در این راستا هیئت وزیران با تدوین برنامه تشویق و تنبیهی سعی 
در ایجاد بستر مناسب برای جا انداختن مصرف اصولی به عنوان یک فرهنگ عمومی نموده است که دراین رابطه در مرحله اول ضمن 
تعیین اقلیم بندی کشور به  ۵ اقلیم خیلی سرد،سرد، معتدل سرد،معتدل و گرمسیری با کارشناسی دقیق از سوی هواشناسی کل 

کشور،  مصارف گاز را نیز پلکانی نموده که با تعیین ۱۲ پلکان با دامنه ۱۰۰ متر 
مکعب شامل پلکان ۱ الی ۳ پلکان کم مصرف،  ۴ الی ۶ پلکان مصارف متوسط 
،  ۷ الی ۱۱ پلکان پرمصرف و ۱۲ نیز پلکان بسیار پرمصرف ، تعرفه های سرد و 
گرم سال را مشخص و اعمال کرده است. طالبی ادامه داد: درپلکان  یک الی ۳ 
قیمت گاز امسال همانند سال های گذشته بدون تغییربا متوسط قیمت ۶۹۰ ریال 
به ازای هر مترمکعب از ۴۱۴  الی ۹۶۶  ریال  محاسبه شده و در پلکان های ۴ 
الی ۸ به تناسب مصرف افزایش می یابد، در پلکان های ۹ الی ۱۱ نیز از  ۱۰۹۱۱ 
الی ۵۰۰۰۰ ریال محاسبه می شود ، ضمن اینکه در پلکان  ۱۲ مبلغ گاز بهاء  به 
قیمت خوراک پتروشیمی یعنی ۶۰ هزار ریال محاسبه می گردد. وی بیان کرد: 
برای مشترکین تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی متوسط مصرف ماهانه تا 
پلکان ۳ )۴۰۰ متر مکعب( گاز بهای آنها رایگان می باشد و برای مصارف بیشتر از 
پلکان ۳ گاز بهای مازاد به همان قیمت در نظر گرفته شده پلکان مربوطه لحاظ 
می گردد. طالبی در خصوص طرح  مشوق های مشترکین خوش مصرف گفت:این 
مشوق ها  از تاریخ ۱۶ آذر الی ۱۵ اسفند تعیین شده که در این خصوص برای 
مشترکین خانگی که دامنه مصرف آنها مشابه سال قبل باشد گاز بهای آنها تغییری 
نخواهد کرد و برای مشترکین خانگی که از ۱۰ الی ۳۵ درصد صرفه جویی داشته 
باشند نه تنها پولی بابت گاز بهاء پرداخت نمی کنند ، بلکه مبالغی را نیز تشویق 
خواهند شــد و بستانکار می شوند.  وی همچنین گفت: در بازه زمانی ۱۵ دی 
الی ۱۵ بهمن ، مصرفی معادل ۷۰ درصد پلکان سوم داشته باشند گاز بهای آنها    
۱۰۰ درصد رایگان محاسبه می شود ضمن اینکه  واحدهای صنعتی که محدودیت 
مصرف نداشــته باشند چنانچه ۵ روز متوالی مصارف خود را نسبت به روزهای 
گذشته خود حداقل ۳۰ درصد کاهش دهند مشمول بخشودگی گاز بهاء خواهند 
شد و برای سایر واحدها از قبیل مدارس ، دانشگاه ها ،خیریه ها ، اماکن ورزشی 
، مذهبی ، مجتمع های تجاری و گردشگری در صورت صرفه جویی بیش از ۱۰ 
درصدی ، به ازای هر یک واحد درصد صرفه جویی، مشمول تخفیف هزینه گاز 
بهاء دوره صورتحســاب به میزان ۱۰ واحد درصد و حداکثر تا سقف ۴۰ درصد 
خواهند شــد. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در پایان یادآور شد:در این 
خصوص همکاری و تعامل مشترکین گرامی و مدیریت بر مصرف به عنوان یک 
ضرورت ضمن کمک به مدیریت بر اوج بار مصرف )پیک سابی( ضمن کمک به 
اقتصــاد خانوارها و پرهیز از پرداخت هزینه های مضاعف و جرایم ، باعث تداوم 

جریان گاز برای استان و سایر نقاط کشور می گردد .

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

بیمه نامه موتورسیکلت به شماره پلاک ۳۲۶ایران۸۹۶۳۸ و شناسنامه به شماره ۷۶۵۱ و گواهینامه پایه سوم و 
کارت ملی به شماره ۳۸۷۱۲۳۵۹۸۹به نام امید قهرمانی زاده فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۵۰۰۴۹ و شماره شاسی NAAC۹۱CC۵۸F۱۵۵۹۴۰ و شماره 
پلاک ۲۲ایران۱۳۹ی۶۳به نام حمید یوسفی فرزند محمدابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۳۸۲۰۴۶۸۸ و شناسنامه به شــماره ۴۲به نام معصومه مرزوقی فرزند کاظم در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
۱۰3۱۱۰3۱

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۳۹۶۲۵۹۰۳۴۱ و کارت ملی به شماره ۳۹۶۲۵۹۰۳۴۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره 
۳۹۶۲۵۹۰۳۴۱به نام وهاب ســیف فرزند فریبرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 »کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAM۱۱VE۶KK۱۸۶۶۱۹ و شماره موتور ۱۲۴K۱۳۱۴۶۵۳ و شماره پلاک
 ۲۸_۸۲۲ م ۳۳به نام اکبر خزایی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«
  

۱۰۶۶۱۰۶۶
شناسنامه به شــماره ۴۸۶۰۹۴۳۲۳۶به نام محمدجواد پودینه فرزند محمدرسول در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۹۴۶۴۸۸۲به نام فضل الله دوست محمدی فرزند ذبیح الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ایران ۸۶-۷۷۸ج۴۷ و بیمه نامه خودرو به شماره ایران۸۶-۷۷۸ج۴۷به نام ناهید 
بخشی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۰/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۲۲۶۰۱۶به نام فاطمه جمشیدی کمرودی فرزند لطفعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش اتباع به شماره ۱۸۰۵۱۸۶۳۰۸۶۸ به نام خدیجه خاوری فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱8۵۱۱8۵

کارت ملی به شماره ۴۵۹۱۷۹۷۸۰۵به نام ثمانه باقری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۴۱۵۰۴
کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۰۷۹۶۰۳به نام فاطمه ناظر ایل خانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۶۱۵۰۶    

کپی کارت ملــی به شــماره ۲۲۸۱۲۵۹۳۲۳ و برگ ســبز خودرو   و شــماره موتور ۴۹۷۶۱۶۳ و شــماره شاســی 
NAS۴۱۱۱۰۰D۱۳۰۷۱۶۱ و شماره پلاک ۷۸پ۶۷۵_۹۳ و سندماشین به شماره ۷۸ب۶۷۵_۹۳وقولنامه و وکالت 

نامه به نام سعید محمدی خلاری فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱8۶۶۱8۶۶
کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۰۸۹۶۵۷به نام امیر محمد افســرطه فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

۲۰۱۴۲۰۱۴
کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۳۹۲۴۰۹به نام زهرا رستاک فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۸۵۰۱۰۶۲۷۵به نام منصور والامنش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی قدیمی و رسید کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۶۴۷۵۴۴۳به نام حسین حیدری فرزند 
ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۱۹۸۳۳۵۳به نام حنانه یوسفی فرزند یوسف در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره ۴۲۸۱۳۹۲۰۸۴به نام ناصر حیدری فرزند عزت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۵۶۴۹۴۹۹۴۶۲به نام داود محمدی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۴۹۴۳۸۰۲۸به نام گل افروز ماستری فراهانی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی به شماره ۰۰۷۰۳۹۹۰۰۱به نام امیر عارفی یکتا فرزند سلمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۱۷۶۵۳۳۲به نام محسن طالبی فرزند اســداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴8۲۰۴8

کارت ملی هوشمند و شناسنامه جدید به شــماره ملی ۱۴۶۲۵۷۵۰۲۱به نام مریم کاظمی شیخلو فرزند علی  و 
همچنین کارت ملی ) همسر مرحوم ایشان ( ادریس سعداللهی قره حسنلو به شماره ملی ۱۴۶۱۳۷۴۸۱۲ فرزند 

عوض در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۳۶۰۲۷۵۶به نام علی جالو فرزند فرض اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی 
به شــماره پلاک ۷۲۴س۲۱ایران۸۸ و شــماره موتور ۳۴۸۳۸۵۰و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۹۱۹۲۵۴۰ و

vin:IRPC۸۹۱V۱IW۱۹۲۵۴۰، همه، به شماره ملی ۰۰۷۹۱۲۰۹۹۷به نام وحید اکبر پوریان فرزند محرم 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰8۴۲۰8۴

کارت ملی به شماره ۵۸۸۹۵۳۹۲۰۵به نام صدف رضایی نیارکی فرزند سیدکریم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۱۷۲۹۸۳۴۹۹۱ و شناسنامه به شماره ۱۷۲۹۸۳۴۹۹۱به نام آذر غفارزاده فرزند عباداله  در 
تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۲۶۱۱۲۰۲به نام طاهره جهان بخش فرزند ســلطانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۴۰۱۰۲۹۳۴به نام الیا مقدم فرزند نوراله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۵۸۲۲۶۳به نام مجید اصفهانیان فرزند مصطفی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۹۰۳۳۲۷۱به نام سارا نایب اسداله فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



۴
شماره : 
1830

کارت ملی به شــماره ۱۴۶۳۱۶۱۸۷۵به نام علی عیوض زاده فرزند دولت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۲۰۶۵۰۸۲۲۸۳به نام افسانه خاکی نوری فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۹۴۶۷۸۷۳به نام فاطمه غلامی فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ۴۳۲۳۰۳۹۵۰۶به نام سهیلا مهدی زاده ازدینی فرزند نعمت  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به شماره ۶۶۶۰۰۷۲۵۰۰به نام ماجد مجیدی فرزند علی 
اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۲۰۰۳۸۸۴۹به نام محمد حیدری فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAS۴۵۱۱۰۰P۴۹۰۴۲۳۴ و شماره موتور M۱۳۶۵۸۶۶۴۶  و شماره 
پلاک ایران ۲۱ ۹۹۱ج۴۳به نام سهیلا حبیبی فرزند حشمت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۱۲۷۸۷۷۶به نام عادله فرج زاده تازه کندی فرزند اسمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۱۲3۰۱

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۱۲۲۹۱۶۹۴۱ به نام ایمان عسکری نیا فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۵۷۲۹۸۹۹۴۷۵ به نام حلیمه دهباشی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰3۲۵۰3

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  FC۸۷۱V۳GJ۱۷۵۵۸۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۰۲۲۳۸ و شماره 
شاسی NAAC۹۱CC۲۹F۱۷۵۵۸۱ و شــماره پلاک ۵۳/۸۷۷ل۷۹به نام نجمه شهماروند دستنایی فرزند 

صفی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۴۲۵۰۴
گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره ۹۸۰۱۹۰۷۱۲۳۰ و بــرگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیه  
شاســی  شــماره  و   ۱۲۴K۰۰۴۷۸۲۸ موتــور  شــماره  و   NAAN۰۱CA۴CH۸۵۵۹۳۵
NAAN۰۱CA۴CH۸۵۵۹۳۵ و شــماره پلاک ۵۳ص۹۶۶ایران۶۷ و شناسنامه به شماره ۱۱۶۰۱۳۷۳۲۳ 
و کارت ملی به شماره ۱۱۶۰۱۳۷۳۲۳به نام مجید محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۷۲۵۰۷
کارت ملی  به شماره ۵۱۱۰۷۳۹۷۳۰به نام مریم میرخانی دلیگانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۱۱۰۷۴۰۶۰۷ و شناسنامه به شــماره ۱۴۵به نام حسن میرخانی دلیگانی فرزند اکبر در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۸۹۲۳۶۷۸به نام فرمان احمدی  بیرگانی فرزند عبد بابا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره ۱۲۷۱۳۲۱۳۶۱ و کارت ملی به شــماره ۱۲۷۱۳۲۱۳۶۱ و شناسنامه به شماره 
۱۲۷۱۳۲۱۳۶۱به نام سمانه امینی پزوه فرزند حســین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۲۷۷۱۹۶۲ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۲۷۷۱۹۶۲به نام آرمان فریدنی فرزند 
مهدی  در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۱۶۰۲۳۲۱۲۴به نام مسعود کیاهی فرزند ناصر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۴۶۸۹۰۱۹۹۴۰ و کارت ملی به شماره ۴۶۸۹۰۱۹۹۴۰به نام عباس سعیدیان مفرد 
فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدل۸۹ به پلاک ۷۷ج ۷۷۸ ایران ۱۳ به شماره ۴۶۸۹۰۲۳۵۲۲به نام صدیقه 
سعیدی اطهر فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۲۵۴۱۱۳۶ و کارت افق کوروش به نام احمد رضایی فرزند مختار  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۹۷۵۰۱۸۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۲۸۹۷۵۰۱۸۱ و کارت ملی به شماره 
۱۲۸۹۷۵۰۱۸۱ و دو کارت سوخت و کارت شناسایی بهزیستی به نام علیرضا صانعی فرزند جعفرعلی  در تاریخ 

۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "شناســنامه بــه شــماره ۲۴۱ و کارت وســیله نقلیه  ســمند ســفید مــدل۹۳  بــه پــلاک ۴۸ ص ۳۵۸ 
ایران۶۷  به شماره ۱۸۴۱۷۰۱۸۶۶ و بیمه نامه و برگه معاینه فنی  و کارت ملی به شماره ۱۸۴۱۷۰۱۸۶۶به نام 

اسمعیل موسوی کریمی فرزند خداداد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

۲۵۰8۲۵۰8
شناسنامه به شماره ۱۳۲۰ و کارت ملی به شماره ۱۱۵۹۲۴۹۵۳۹به نام پروین شکوهی فرزند احمد قلی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شــماره ۱۱۱۱۹۶۹۵۱۵به نام احســان قاســمی فرزند علی محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۰۰۰۷۱۴۵۸به نام مهین جمال وندی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۵۹به نام منوچهر ابراهیمیان فرزند حبیب الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام حدیثه رفیعی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام مهدی رفیعی فرزند عبدالصمد در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۰ مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۱۷۷۹۶۳۶به نام شهرام پیشــه وران فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور M۱۳۳۳۲۱۸۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۷۹۷۱۰۷ و شماره پلاک ۵۶ و 
۱۱۶ ایران ۱۳به نام صدیقه انصاریپور جرم افشاری فرزند هیبت الله در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۷۹به نام برومند مختاری فرزند تیمور در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲به نام فاطمه محمدی دشتکی فرزند خدامنده در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۰۲۶۹۱۵۷به نام احترام عسگریان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۱۲۵۷۶۳۲به نام محمود زارعی شمس آبادی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۶۲۶۵۸۸۷۱به نام خدیجه ذوالجلالی فرزند آقا محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۴۵۲۶۶۹۰به نام محمد حر فرزند رجبعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۲۵۲۵۲۵

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۵۰۸۸۵۰به نام علی تاری پناه زاهدی فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۲۱۲۲۲۱به نام علی حبیبی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک۱۳ایران۱۵۸م۲۵ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۴۶۸۰۱۵۵۸۶۸به نام علیرضا 
سلیمانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۷۸۴۸۸۶به نام ســعید خاوندی فرزند حجت اله در تاریخ  ۱۴۰۰/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۰۰۵۶۶۳۱به نام معصومه روستا فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۷۹۶۸۷۰۳۴به نام سیده قمر هاشــمی فرزند سیدحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۹۷۵۷۶۹۹۴ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۵۷۶۹۹۴ و گواهینامه 
پایه ۲ به نام امیدرضا رستمزاد فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۸۷۶۲۷۱به نام ســعیده ایزدی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۶۹۸۹۵۹به نام سیدباقر حسینی فرزند سید ضیا در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۹۱۳۵۱۵به نام نگین خواجویی نژاد فرزند محسن در تاریخ  ۱۳۹۸/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۳۶۵۷۰۴به نام محمد محبی فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۳۵۱۰۴۳۷۲۱۷به نام مریم ترک زاده فرزند روح اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۷۳۰۵۳۹به نام مریم بانشی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وپایان خدمت به شماره ۲۵۶۰۴۱۷۲۷۸به نام علیرضا پاکیزه کار فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۲۹۶۲۰۷۷۱به نام فاطمه اسماعیلیان فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۷۳۲۹۱۲به نام حســین کیانی فرزند کرمعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۳۶۱۲۴۷به نام آمنه بهرامی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۲۹۰۶۶۲ و شناسنامه به شــماره ۲۲۸۱۲۹۰۶۶۲به نام امیر حسین هاشمیان فرزند 
سید عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۱۲8۰۱

کارت ملی به شــماره ۲۲۱۸۰۱۵۲۱۸به نام خانم سیده نرجس حســینی یرکی فرزند سیدحجت اله  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴۸۰به نام اقای فرهنگ جوادی رحیم آبادی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۷۲8۰۷

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۱۵۰۹۷۲به نام سید کاظم زمانی فرزند سید حمزه در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰۹۰۱۲۵۷به نام طاهره خماری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۹۸۸۷۳به نام به ناز مهدی پور فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۶۴۹۹۵به نام شــهناز مهدی پور فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۵۳۶۴۸۱به نام سید محمد جواد محسنی فرزند سید رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۲۶۰۸۱۶به نام کوثر قلی پور فرزند امر اله در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۳۵۴۲۵۲به نام فرج الله خداپرست فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۱۷۹۱۴۸به نام وحید اسلامی کارگر فرزند رجب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۷۶۳۱۹۲ و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک  ۱۳ و ۵۵۹ ایران ۱۱ و گواهینامه و 
شناسنامه به نام سید سجاد هاشــمیان فرزند میر مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۱۲۹۰۱
برگ سبز و ســند کمپانی به شماره پلاک ۵۰_۷۶۷ط۹۴و شماره شاســی NAAY۲۱۴U۰PD۹۵۴۷۳۱و 
شماره موتور ۱۸۷B۰۰۴۱۴۷۶و برگ سبز و سند کمپانی موتور به شماره پلاک ۱۳۶ ۸۹۷۹۲ و شماره شاسی 
N۵PCBEKLAJAA۰۸۵۳۹و شماره موتور PFZWT۱A۱۰۸۷۴و اسناد مالکیت به ادرس کریم شاهیان 
کوچه جعفری به شماره ۶۵۱۹۴۹۳۲۲۸به نام عظیم حجابی زرمهری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۵۳۰۰۲۷به نام خانم زهرا بختیار فرزند محمدکرم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۸۱۹۰۹۵به نام علی  اصغر پریزاد فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۷۶۵۴۸۶به نام سهیل پاشایی فرزند حقیقت در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه کارت ســوخت کارت ماشین به شماره پلاک ۴۰_ ۲۹۶ س۶۴و شــماره موتور ۱۷۲b۰۰۶۲۲۳۲ به 
شماره ۰۰۲۳۴۸۱۱۲۹به نام مهدی شکری فرزند مســلم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۵۹۸۸۵۲۷۸به نام مسعود جعفری فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه بیمه نامه و کارت موتور ۱۳۴ ۳۷۱۵۹ به شــماره ۰۰۸۲۵۹۵۷۳۹به نام سید مهدی بنو فاطمه فرزند 
سید عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت امایش به شــماره ۹۷۷۲۶۴۸۲۷۱به نام حوریه محبی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و ۶فقره چک به شــماره ۰۸۲۷۳۵۳۰۱به نام احمد محمودی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و کارت موتور به شماره پلاک ۱۴۵ ۲۵۸۳۲و کارت 
ماشــین به شــماره پلاک ۴۰_۴۷۷ج۶۱به شــماره ۰۰۸۲۷۳۵۳۰۱به نام مهدی زین الدینی فرزند  در تاریخ 

۱۴۰۲/۹/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۳۹۸۳۲۱۹۹به نام محمود تمیمی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۴vکارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و دو عددسند ملک به ادرس خیابان دماوند خ ۱۰۳و ۱۰۵کوچه
و اتوبان ستاری پیامبر مرکزی کوچه مطهری پلاک ۳و دسته چک به شماره ۰۰۷۱۱۴۵۸۹۳به نام علی اصغر یکه 

زارع فرزند بیژن در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۰۰۸۲۵۶۶۲۸۳به نام بهزاد مرادی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه گواهینامه موتور و ماشین و کارت مربی گری به شماره ۵۷۳۹۶۵۶۰۶۰به نام محمود کلاته 
عربی فرزند عبدل اعلا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۲۳۴۲۱۴به نام زهرا طاهر فرزند امیر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۰۴۶۰۹۸۵۷۶۵۰به نام پری پرکلاه فرزند اشرف علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۷۵۰۶۹۲ و کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره پلاک۲۶۷ج۲۷ ایران۷۷ و 
شماره موتور ۸۲۲۰۳۳۸ و شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰F۵۸۵۲۷۸۳  به نام آقای ستار علیزاده فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۲۲۹۰۲
کارت  و   ۴۰۱۱۵۶۹۲۰۸ شــماره  بــه  خدمــت  پایــان  و  گواهینامــه  و  ملــی  "کارت 
 ماشــین بــه شــماره ۱۰ ایــران ۵۳۲ ق ۵۴ روآ مــدل ۸۹ رنــگ نقــره ای و کارت موتــور 
۱۳۶ ایران ۲۶۹۴۱ رهرو مدل ۹۷ سفید به نام عبداله فرضی شبیر فرزند حاجی قربان  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 "کارت پایان خدمت و گواهینامه  به شماره ۴۰۴۰۲۲۴۱۱۶ و کارت موتور و کارت سوخت و برگه سبز به شماره 
۱۴۶ ایران ۴۵۹۱۵  به نام اسماعیل الماسی فرزند غلامرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

"کارت وسیله نقلیه به شــماره  ۴۰ ایران ۱۶۹ س ۸۵  -۲۰۶ مدل ۹۹ ســفید رنگ به نام حسن قاسمی فرزند 
ذوالفعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی   به شــماره ۰۰۱۶۰۰۹۹۰۸ و کارت موتور و کارت سوخت به شماره 
۱۴۳ ایران ۷۱۴۱۵ به نام مجتبی جعفری فرزند حجت  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۲۱۶۹۴۸۸۱به نام سهیلا بنی اســدی دهکردی فرزند حبیب اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۲۶۰۲۶۲به نام نسرین خسروی فرزند غلامحسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۹۹ ایران ۵۹۸ ق ۶۵ پراید ۹۰ نوک مدادی به نام کوروش امضایی امیرخیز فرزند 
داریوش  در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۹۶۹۱۷۷به نام محمود اسفندیاری فرزند محمد حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و ۲تا سند خونه و۲تا سند زمین و کارت مهارت مهندسی و کارت کمیته امداد به شماره 
۴۲۰۹۵۰۲۰۱۴به نام داربلوط خدایاریان کن کبود فرزند صید محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۳۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۷۱۸۷۸۶۷۸۶به نام خدیجه باقری فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۷مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۱۳۴۵۴۰به نام غلامحسن ســبقتی فرزند نوروزعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۳۰۰۱۲۳۹به نام حمید جبارفرد فرزند احد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۸۱۲۵۳۴به نام محسن شــاکری فاخر فرزند محمود  در تاریخ  ۱۳۹۸/۱۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۴۱۸۰۳۱۳۱به نام ســجاد فضلی روز بهانی فرزند یدالله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شماره ۰۰۴۰۶۸۴۰۳۲به نام مســعود حســن زاده چرندابی فرزند کاظم  در تاریخ 
۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۴۹۱۳۹۶۴۷۳به نام زهرا آقا جانی کوهی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۹۶۸۲۵۵به نام معصومه آشــوری فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۵۳۸۴۹۷۴۴به نام حمیدرضا فومژد فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۲۹۸۲۷۷۸۱به نام سردار محمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۸۵۰۸۹۲۲۴۶به نام علی اکبر تیمورپور فرزند قنبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۲۶۶۰۲۷۲۷۵۱و کارت ســوخت به نام مهرشاد خادمی فرزند شهرام  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۵۱۲۹۸۴به نام سید قاسم میرهاشمی فرزند سید عیسی  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شــماره ۱۲۶۰۴۲۰۰۳۵به نام مسعود دانش کاشانی فرزند عباس در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۳۹۳۴۶۶۰۶ و کارت موتور و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره ۱۱۸ ایران ۳۳۱۸۵ به 
نام علیرضا عزیزی فرد فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۷۱۸۹۳۵۲۰به نام ســونا دانشی کلجه فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام پرستاری و کارت بسیج دانشگاه و کارت پرسنلی دانشگاه تهران به شماره ۰۰۷۵۱۶۰۳۰۷به نام زهرا 
داوری فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گذرنامه به شماره ۰۰۵۷۳۳۴۲۰۱به نام مصطفی بیده فرزند مرتضی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۳۸۶۱۱۳۷۷۱۲به نام امیر جهان صفت فرزند بهروز  در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه به شماره ۰۰۸۳۵۶۵۹۹۱به نام مهدی آقایی فرزند مدد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت شناســایی ارتش و کارت منزلت به شــماره ۲۶۶۸۳۴۸۰۰۵به نام مهدی ایوبی فرزند محمد 
ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۵۸۹۹۰۰۷۹۱ و گواهینامه پایه ســوم به شماره ۰۵۸۹۹۰۰۷۹۱ و کارت ملی به 
شماره ۰۵۸۹۹۰۰۷۹۱ و شناســنامه به شــماره ۰۵۸۹۹۰۰۷۹۱به نام جعفر رودباری فرزند رحمان در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۴۹۰۸۲۹ و گواهینامه پایه سوم به شــماره ۴۹۱۱۴۹۰۸۲۹به نام علی قا آنی فرزند 
رمضان  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۱۴۲۵۲۸۹ و گواهینامه پایه سوم  به شــماره ۴۱۳۱۴۲۵۲۸۹ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره ۷۸ ۳۳۶ د ۲۲به نام عزیز محمد یار محمدی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۹۰۱۸۴۶۹۶۵به نام امیر طاها جوادی منش فرزند اسکندر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۶۰۰۳۷۶به نام میلاد علیمرادیان فرزند فخرالدین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۱۸۷۴۰۹ و گواهینامه دو به شماره ۰۰۱۱۱۸۷۴۰۹ و کارت بانکی  به شماره اقتصاد 
نوین - ســامان - وین کارت - ملت - رفاه و گذرنامه به شــماره ۰۰۱۱۱۸۷۴۰۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۰۰۱۱۱۸۷۴۰۹به نام نسیم شــیبانی بهروز فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره تجارت - ســپه - زراعت بانــک - ۲۵۰ هزار تومــان نقدی و گواهینامه دو به شــماره 
۵۷۵۹۶۴۱۵۷ و کارت شناسایی به شماره ۵۷۵۹۶۴۱۵۷ فرزند قربانعلی  و کارت ملی به شماره ۵۷۵۹۶۴۱۵۷به 

نام اشرف سلمانی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره ســپه - تجارت و گواهینامه ســوم به شــماره ۰۳۱۰۴۷۷۴۰۹ و کارت ملی به شماره 
۰۳۱۰۴۷۷۴۰۹به نام امیر مرادخانی فرزند یوســف در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۴۳۲۱۵۴۶۶۹۹به نام خدیجه معصومی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴۰۱۱۴۰۱۱
کارت ملی هوشمندبه شماره ملی۳۷۳۳۲۱۱۹۲۸به نام صباح اسدی فرزند فرج اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی۳۸۵۹۱۱۷۸۲۳به نام پرستو اله وردی فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی۳۷۸۲۰۷۰۵۲۶به نام اکبر میروندی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت ملی به شــماره ۴۰۷۳۴۷۸۶۳۱و کارت پایان خدمــت به نام نعمت اله خادمی فرزند شــیرولی در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۱۶۷۲۵۸به نام معصومه سپهوند فرزند صیدرحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشــین و ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو به شــماره ۸۳۷س۵۹ایران۳۱،مدل:۹۴،شــماره موتور 
۱۲۴K۰۶۸۳۷۲۱ و شماره شاســی NAAN۲۱VE۹FH۳۸۹۳۹۴ به نام زینب فرجی فرزند علی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۹۹۰۱۴۰به نام صبا سگوند فرزند نوروزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰۷۰۶۳۷۵۱۶به نام رحمن خرمی نژاد فرزند محمدحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت پایان خدمت و کارت دانشــجویی به نام امیررضا دلفان بیرانوند فرزنــد  عبدالرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۵۱۱۱ 

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۶ایران ۹۹۲م۳۸به نام حلیم محمد دوکونچی فرزند عطا کلدی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۲۵۵۰۲

کارت ملی به شماره ۲۵۹۱۸۲۹۳۰۶به نام کیانوش محمدی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم وکارتهای عابربانک  به شــماره ملی ۵۱۸۰۱۸۲۹۱۳به نام دنیا رنجبر فرزند بهزاد وکارت 
سوخت بنام آسیه نوری در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۸۸۱۰۰۹به نام ستاره اکبر شاهی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو و کارت عابربانک   به شماره ملی  ۲۵۹۶۱۵۹۳۷۶به نام عباس 
ایزدی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۰۵۵۶۰

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی۰۶۷۰۹۰۱۵۵۵به نام امیرحسین شهرکی سربند فرزند ابوالفضل 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم ومهربانکی وکارت استخربه شــماره ملی۵۲۴۹۵۸۴۹۰۱به نام مرال سرحدی 
فرزند بهلول در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۶۱۹۸۰۹به نام آذر باغچقی فرزند حیدرعلی  وگوشی سامسونگ A۱۳در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۹۲۷۹۴۵ ومدارک شخصی به نام سجاد باغچقی فرزند نقدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه به شــماره ملی۰۶۷۰۴۳۷۰۳۴به نام محســن زرافشــانی فرزند غلامحسن در تاریخ 
 ۲۵/۹/۱۴۰۲ وکارت ملی وشناســنامه به شــماره ملی ۰۶۷۰۸۶۸۲۳۱فرزندمحمدرضادرتاریخ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۵۶۶۳۶۸به نام صفدر نوروز زاده فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی۰۶۷۰۶۳۶۲۷۴به نــام محدثه لنگری فرزنــد علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۴۴وکارت ملی به شماره ۰۶۸۰۶۷۷۵۸۵به نام غلامعلی رحمانی فرزند رمضانعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۱۴۸۳۶۹به نام قهرمان رسولی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وسندکمپانی به شماره وسیله نقلیه  IRPC۹۰R۲UPJ۰۵۷۴۲۸ و شماره موتور ۴۱۰۹۶۶۲ 
و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۹۰۰۵۷۴۲۸ و شماره پلاک ۲۶ایران۷۵۷د۱۷ و گواهینامه پایه سوم  وکارت وسیله 
نقلیه وکارت سوخت به شماره ملی ۰۶۷۰۳۲۷۲۵۵به نام معصومه حاتمی فرزند احمدآقا در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت نظام وظیفه به شماره ملی۰۶۷۰۶۵۶۳۳۱به نام محمدجواد موسی زاده فرد فرزند علی اکبر در 
تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۵۲۴۹۷۵۴۳۲۵به نام معصومه وحیدی فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱/۲/۱۴۰۲وکارت 
ملی به شماره ملی۰۶۸۰۳۳۷۰۲۴ به نام محســن گریوانی فرزندحسین درتاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به شــماره @۷۹۳۱۶۶ الف_۹۷به نام اغل تــاج رســتگاری فرزندصحت مراد به شــماره ملی 
۵۹۱۲۷۵۸۷۱در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت به شماره ملی ۰۶۸۰۸۵۹۷۴۸به نام مهدی ایزانلو فرزند خان محمد وکارت 
ملی به شماره ملی۰۶۷۰۸۶۸۲۳۱به نام نازنین سهرابی فرزندمحمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی۰۶۷۰۳۷۲۵۸۷به نام مهدی ضیغمــی خداوردیان فرزنــد محمدابراهیم در تاریخ 
۱۴۰۲/۵/۱ وکارت سوخت به شماره پلاک۳۲ایران۷۲۳س۳۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۹۵۵۶۹
کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک ۵۰ایران۷۲۷ص۴۶ و گواهینامه  به شماره ملی 
۴۲۸۰۸۶۱۹۱۹ به نام سیف الله امام یاری فرزند فیض علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۱۱۰۵۳۵۲۸۰به نام فاطمه علیزاده فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۰۳۲۸۸۳۳۵ به نام ایلیا مالک مغانلو فرزند آیت در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۸۳۴۱۰۰به نام فاطمه صیدیبانی فرزند قدرت الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۵۳۰۷۲۷۸۹۷ به نام معصومه ســلیمی فرزند عزت الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۶۱۹۸۳۱۸۸به نام حسن پاینده فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۵۴۹۴۲۹۳۴ به نام عباس اســدی فرزند بهزاد  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۸۵۹۱۹۵۷۴۴به نام محمد رضا رنج بین فرزند حجت الله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 N۱D۱۲۵A۹۴۰۱۴۶۴ ۰۱۲۵ و شماره شاسیN۱D۳۰۵۱۳۴ برگ سبز موتور و سند کمپانی به شماره موتور
و شماره پلاک ۷۷۳ایران۴۳۳۴۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۰۳۸۵۲۳۲۶۱۶ به نام حمیدرضا اسماعیلی 

خو فرزند ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۷۱۸۶۱۲به نام مرتضی گودرزی فرزند نورمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۸۳۳۷۰۷۸۱ به نام نادره واری فرزند فیروز تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۵۶۶۸۵۴۱به نام حمید ملکی برک چای فرزند حاجــی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵8۵۵۵8۵

کارت ملی به شــماره ۰۸۹۰۵۶۳۶۵۹به نام ابوالفضل محمدی هاشم آبادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۶۷۰۰۶

کارت ملی به شماره ۴۵۲۰۰۶۱۷۶۸ و گواهینامه پایه ســوم به نام خانم زهرا ناصرزاده فرزند عزیزبیگ در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۱۰۷۰۱۰

کارت ملی به شماره ۴۳۲۳۶۷۸۸۹۴به نام حسن زمانی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۶۷۴۹۰۲به نام حانیه کبیری فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲۶۷۰۲۶

کارت ملی به شــماره ۱۴۶۶۳۳۳۸۶۳به نام فریده خان بابایی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۴۲۷۰۴۲

برگ سبز موتور اقای محمد قاسمی با کد ملی ۱۲۸۹۴۴۳۶۲۹ و اطلاعات پلاک به شماره۶۲۶_۹۹۹۵۶شماره 
موتــور ۲۶۰۰۲۹۱۲شــماره تنــه ۱۴۵۶۵۸۳ ســپند cg۱۲۵رنگ مشــکی مدل۱۳۸۳شــماره شاســی 

IRACO۸۳۱۰۷۵۴۵۶۵۸۳مفقود گردیده است واز اعتبار ساقط میباشد
 

۷۰۴۴۷۰۴۴
کارت ملی به شماره ۶۲۹۹۵۳۵۶۴۴به نام حسن خلفیان فرزند هادی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۵مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۴۰۰۷۸۰۰۵به نام مجید علیاری بروجنی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ۲۲۹۳۹۰۲۶۲۵به نام بابک خرم فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۱۷۰۶۱

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۵۴۰۹۹۷۵۴۹۹به نام محمدعلی سمیعی فرزند حسن علی در تاریخ 
 ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۷۱۷۰۷۱

کارت ملی به شماره ۰۷۸۱۰۹۳۲۰۱به نام امید هاشم آبادی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۴۶۶۴۴۶۷۵به نام امین ربانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۷۷۷۰۷۷

کارت ملی به شماره ۶۷۴۰۰۲۱۲۱۱به نام مصطفی مهدی خانی جوقی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۰۲۰۱۲۴۰۵۲ و گواهینامه پایه سه   و کارت ملی به شماره ۵۰۲۰۱۲۴۰۵۲به نام حسین 
سهرابی فرزندعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۴۰۰۴۰۱۳۷به نام ربابه عبدالله نسب فرزند نصیر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه   و کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۱۵۴۶۱۱به نام حســین قادری ملاسالار فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰8۷۷۰8۷

کارت ملی به شماره ۰۹۳۹۸۸۳۸۰۵به نام مهدی ایوبی آواز فرزند غلامرسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۹۴۷۰۹۴ 

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۱۴۴۹۴۶به نام وحید ذوالرحمی فرزند احد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۱۱۵۱۸۴ و کارت سوخت و گواهینامه به نام شراره شاه بختی فرزند عبدالحسین در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAW۶۱HV۶NE۵۷۶۵۲۵ شماره موتور ۱۵۳H۰۰۷۷۴۲۵ شماره 
پلاک ۵۰ ایران ۲۱۵ ق ۹۵به نام مرجان سادات شکرابی فرزند سید عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۵۵۷۳۵۱به نام شیوا کریمی فرزند عزیزاله در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام سید حبیب حسینی ایجی فرزند سید محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
8۰۰۰8۰۰۰

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۹۲۵۲۹۱به نام مرضیه مشــروطه کرمانی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۷۰8۰۷۰

شناسنامه به شماره ۱۲۰۰۲۵۳۲۵۶ و رسیدکارت ملی به نام ســیدمحمد موسوی فرزند سیدحسین در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۸۰۵به نام پروین انوری فرزند خســرو در تاریخ  ۱۴۰۱/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۸۲۰۸۸۹به نام فرنگیس نادریان فرزند حسینقلی در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۳۵ د ۹۴۴ ایران ۲۳ به نام فردوس کاویانی فرزند حبیب ا... در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۱۱۹۹۰۹۷۵۱۹ به نام علیرضا ماهر فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۴۸۹۷۲۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۲ د ۳۷۹ایران ۲۳ و گواهینامه پایه دوم و 
کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۲د۳۷۹ ایران ۲۳به نام علیرضا حبیبی فرزند ذولفقار در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین با شماره ۸۵ ط ۱۹۹ ایران ۵۳ به نام عباس انصاریپور فرزند حشمت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۷۱8۰۷۱

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۶۱م۵۴ایران ۷۷ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ملی ۱۵۸۲۹۷۶۲۳۶ و 
شماره موتور ۱۳۵۸۷۰۰۵۵۵۸ و شماره شاسی ۰۰۹j۳۵۳۴۰۹ و شماره پلاک ۴۶۱م۵۴ ایران۷۷ و سند کمپانی 
به شماره ملی ۱۵۸۲۹۷۶۲۶۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۶۲م۵۴ ایران ۷۷به نام رستمعلی قاسمی بنفشه 

فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۷۶8۰۷۶
گواهینامه پایه سه و موتور ســیکلت به شــماره ۰۹۲۶۵۹۰۹۶۰به نام عرفان امیری دورانلو فرزند رضا در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۶و۱۴۹-۳۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۸۲۱۴۹۵۶۵به نام نازگل کوهستانی 
فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۷88۰۷8

کارت ملی به شماره ۱۵۳۲۰۶۶۳۸۴به نام تیمور آزاد دنبلی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۹۶۲۵۸۹به نام سعید منصوری خواه فومنی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۷۹۵۶۲۵به نام مهرنوش گودرزی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۳۰۸۷۷۱۵۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۲۱۳۰۸۷۷۱۵۱به نام محراب رضاوند فرزند 
سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین به شــماره ۸۱۲ن ۳۷ایران ۳۸ و کارت ملی به شــماره ۰۳۱۱۶۹۲۵۳۲ و گواهینامه پایه ۳ به 
شماره ۰۳۱۱۶۹۲۵۳۲ و شناسنامه به شــماره ۰۳۱۱۶۹۲۵۳۲به نام امیر بابازاده فرد فرزند شمس اله در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۵۷۴۲۳۴به نام شاداب آسا فرزند ســعید در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۸مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ۱۶۳۰۰۱۶۱۸۷ و شناســنامه به شــماره ۱۶۳۰۰۱۶۱۸۷ و کارت ملی به شماره 
۱۶۳۰۰۱۶۱۸۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۶۳۰۰۱۶۱۸۷به نام سیدعظیم امینی فرزند سیدمهدی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۷۸۱به نام مهدی سبزعلی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۰۵۱۸۹۳۲۸۵به نام محمودرضا علی پورذانوقی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۵۹۰۰۷۷۷۸۴به نام اصغر اقاپور فرزند بایرامعلی در تاریخ  ۱۳۹۸/۵/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۰۰۰۸۶۶۵۸به نام محمد عباسی فرزند قدیرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۳۸۱۶۶۷۳ و شناســنامه به شــماره ۳۷۹۱به نام امیر قراگوزلو فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۴۵۰۱۵۶۴۲۷ و کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۱۵۶۴۲۷به نام نگین علی سعدآبادی 
فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۷۹8۰۷۹

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی۶۵۰۹۸۱۶۰۴۰به نام محمدحسین خضری فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰8۰8۰8۰

شناسنامه به شماره ۱۴۸۳به نام سمیه سعادتی مقدم فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۳۴۲۰۱۰۶۴ و شناسنامه به شــماره ۱۴۰۳۹به نام داود قایینی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰8۴8۰8۴

"کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC۸۹۱V۱۱W۵۶۵۷۷,نوع وسیله نقلیه :پراید سواری ،تیپ:جی تی 
ایکس آی ,مدل۱۳۸۹,رنگ سفید_روغنی،شماره شاســی :S۱۴۱۲۲۸۹۵۶۵۷۷۱,شماره موتور:۳۶۹۸۳۷۰, 
 شــماره پلاک ۵۹ج۳۷۱_ایران ۲۳و کارت ســوخت به شــماره پــلاک ۵۹ج۳۷۱_ایــران۲۳ و گواهینامه 
پایه دوم به شماره ملی ۱۰۹۱۹۹۶۹۴۶به نام حسین شفیعی علویجه فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

8۹۹۱8۹۹۱
کارت ملی به شــماره ۰۰۷۲۸۵۸۷۱۰به نام محمدرضا الوندی فرزند محمدجواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۹۹38۹۹3
کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۲۲۸۵۵۹به نام علی افشار نیا فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
1830
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/06

شماره : 1830

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

رفع اشکالات فرایند اجرایی پروژه قطار سریع السیر 
اصفهان-تهران با پیگیری استاندار اصفهان

صدیقه مدنی پور -اصفهان| معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: اشکالاتی در فرایند اجرایی 
پروژه قطار سریع السیر اصفهان-تهران ایجاد شده بود اما با پیگیری استاندار اصفهان و دستور 
ریاست جمهوری مسئله ای که بایستی توسط شورای اقتصاد حل و فصل می شد، تعیین تکلیف 

شد و سازمان برنامه در مرحله صدور تضمین نامه است.

  

  

  

چهل و  دومین آزمون ادواری و نخستین آزمون جامع استانداردهای مهارتی کار  و 
دانش در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از پنجم تا پانزدهم دی ماه در ۶ شهرستان 
مازندران برگزار می شود. احسان آهنگر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 
با اشاره به اینکه، چهل و  دومین آزمون ادواری و نخستین آزمون جامع استانداردهای 
مهارتی کار  و دانش در ۲ بخش عملی و نظری  برخط)آنلاین( در شهرســتان های 
ساری، قائم شهر، بابل، آمل، چالوس و رامسر برگزار می شود، زمان آزمون عملی را ۵ 
تا ۱۱ دی ماه و آزمون نظری  آنلاین را ۱۳ تا ۱۵ دی ماه بیان کرد. وی با اعلام اینکه، 
۲۸ رشته مصوب آموزش و پرورش و فرهنگ و ارشاد اسلامی داریم، یادآور شد: این 
دوره آزمون در ۹ رشته  گرافیک رایانه ای، چهره سازی، تصویربرداری، نوازندگی ساز 
جهانی، عکاسی دیجیتال، دستیاری طراحی لباس)دوخت و ترمیم(، نوازندگی ساز 
ایرانی، تصویرسازی و جلوه های ویژه رایانه ای و طراحی بسته بندی برگزار می شود. 

آهنگر با بیان اینکه، این آزمون همزمان با سراسر کشور برگزار می شود، خاطرنشان 
کرد: ســالانه ۳ آزمون برگزار و مرحله بعدی خردادماه سال آینده خواهد بود. این 
مسئول با اشاره به اینکه، در این دوره یکهزار و ۵۴۱ هنرجو در آزمون عملی و دوهزار 

و ۱۱۸ هنرجو در آزمون نظری  آنلاین شرکت می کنند، گفت: شرکت کنندگان می 
توانند با مراجعه به سامانه آزمون هنر، کارت ورود به جلسه را دریافت کنند. وی با 
بیان اینکه ، هنرجویان متقاضی آزمون جامع در مراکز تحت  پوشش آموزش های 
لازم را فرا می گیرند، افزود: سقف نمره این آزمون ۱۴ بوده و ۶ نمره میان ترم توسط 
استاد مربوطه لحاظ خواهد شد. در ضمن فقط رشته گرافیک ۴ نمره میان ترم دارد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اضافه کرد: هنرجویان متقاضی آزمون 
ادواری نیز کسانی هستند که دارای دانش کافی از آن مهارت بوده و نیازمند مدرک 
مهارت آموزی می باشند و سقف نمره این آزمون ۲۰ است. آهنگر در رابطه با آزمون 
نظری  آنلاین از هنرجویان خواست با در دست داشتن تلفن  همراه متصل به اینترنت 
در جلسه حضور یابند. وی اظهار کرد: در این راستا هر دانش آموز می تواند با کد ملی و 

کد ۶ رقمی اختصاصی وارد سامانه آزمون هنر شده و امتحان بدهد.

علی مرادپور مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام در برنامه زنده رادیویی 
ایلام در مسیر توسعه گفت: حدنگاری نقش بسیار مهمی در پیاده سازی اهداف 
مدیریت زمین دارد چرا که با بهره گیری از اطلاعات آن می توان پاسخ مناسبی 
به مشکلات ناشی از موضوع مدیریت زمین و املاک دارد. وی افزود در راستای  
موضوع قانون حدنگاری ،قانونگذار تکالیفی هم برای سازمان ثبت اسناد و املاک 
و هم سایر دستگاه ها مشخص و مقرر گردیده که با توجه به افزایش تجاوز و تعدی 
به اراضی ملی ،بحث تثبیت و حدنگاری و صدور سند مالکیت تک برگ  و اهمیت 
آن در اولویت سازمان ثبت قرار گرفته است . مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
ایلام ضمن بیان حدنگاری  اراضی کشاورزی که به مهم ترین وظایف سازمان 
ثبت قرار گرفته است افزود:در راستای صدور اسناد مالکیت کشاورزی اقدامات 
خوبی در اســتان انجام شده به نحوی که بحث نقشــه برداری،مستندسازی و 
تشکیل پرونده برای متقاضیان اراضی کشــاورزی در سطح استان ایلام جمعا 
به مقدار ۱۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به شرکت های طرف قرارداد طی ۱۱ قرارداد در سال ۱۴۰۲ واگذار شده 
که تاکنون مقدار بیش از ۷۵ هزار هکتار معادل ۲۹  درصد اراضی کشــاورزی 
منجر به حدنگاری و صدور اســناد مالکیت بنام متقاضیان گردیده است. وی با 
بیان آمار و عملکرد  استان ایلام ،از کسب رتبه برتر در حدنگاری اراضی موقوفه  
در سطح کشــور خبر داد و افزود:حدنگاری اراضی و املاک نیروهای مسلح به 

اتمام رسیده و حدنگاری اراضی و املاک دســتگاه های دولتی که دارای سند 
مالکیت دفترچه ای بوده اند به مقدار ۱۵۴۰۰ برگ سند مالکیت صادر که تمامی 
اسناد مالکیت دفترچه ای از خزانه اخذ و سند مالکیت حد نگاری برای آنها صادر 
شده است که حدنگاری اراضی شــهری تاکنون ۱۱۶۲۲۵ فقره سند مالکیت 
حدنگاری اراضی شهری صادر و تحویل مالکیت گردیده است. وی با بیان اینکه 
طرح حدنگاری می تواند به حل اختلاف دعاوی کشاورزی کمک نماید عنوان 
نمود: بسیاری از دعاوی قضایی از قبیل فروش مال غیر تصرف عدوانی تجاوز به 
حدود اراضی به علت مشخص نبودن حدود اراضی کشاورزی در اسناد مرسوم 
می باشد که در اجرای قانون اصلاحات ارضی به کشاورزان و زارعین صاحب نسق 
واگذار شده است با حد نگاری اراضی کشاورزی حدود هر قطعه زمین مشخص 

و پس از مستندســازی مشــخصات مالک یا مالکین و میزان سهام هر یک در 
قطعات مشخص و پس از صدور سند مالکیت هرگونه تغییر در مرز قطعات قابل 
تشخیص می باشد و پس از صدور ســند مالکیت هرگونه تغییر در مرز قطعات 
قابل تشخیص می باشد لذا این موضوع باعث کاهش تصرف و تعرض به اراضی 
کشاورزی می گردد. این مقام قضایی در خصوص اسناد روستایی گفت: تعداد 
کل روستاهای بالای ۲۵ خانوار استان ۳۷۵ روستا می باشد که با همکاری بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی تعداد ۲۷۰ روستا که نقشــه تفکیکی آن از طرف بنیاد 
مسکن تهیه و به ادارات ثبت ارسال شده اســت که پس از طی تشریفات لازم 
مقدار ۲۹۳۱۳ جلد ســند مالکیت حدنگاری مربوط بــه اراضی و املاک بافت 
مسکونی روستاها صادر گردیده و در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نیز تعداد ۳۳۳۹ 
فقره سند مالکیت حدنگاری صادر گردیده است . وی در پایان ضمن دعوت هم 
استانی ها در طرح حدنگاری افزود: با توجه به اینکه مطابق قانون جامع حدنگار، 
ادارات ثبت و سایر ادارات زیربط و شهرداری ها از ارائه هرگونه خدمات به اسناد 
مالکیت دفترچه ای منع شــده اند لذا همین جا از هم استانی های ارجمند در 
شهرها و روستاها درخواست می کنم که جهت تعویض و تبدیل اسناد مالکیت 
دفترچه ای به تک برگ حدنگاری در شــهرها به نزدیک ترین دفترخانه اسناد 
رسمی و در روستاها به دهیار و یا بنیاد مســکن شهر محل وقوع ملک مراجعه 

نمایند.

جانشین انتظامی مازندران از آزادسازی ۶۵ هزار مترمربع اراضی کشاورزی به 
ارزش بیش از هزار میلیارد ریال درکلاردشت خبر داد.

سردار سیدموسی حسینی افزود: در راستای اجرای طرح های تشدید مبارزه با 
زمین خواری و جلوگیری از تصرف غیرقانونی اراضی کشاورزی و کسب خبری 
مبنی بر تفکیک غیر مجاز اراضی کشاورزی در شهرستان کلاردشت موضوع در 

دستور کار مأموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. 
جانشین انتظامی اســتان مازندران تصریح کرد: با راه اندازی گشت مشترک با 
عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی و سایر سازمان های مربوطه، مأموران موفق 

به شناسایی زمین ها شدند.
وی افزود: پس از هماهنگی های قضائی و همکاری کارشناسان جهاد کشاورزی 

در اقدامی عملیاتی دیوارکشی ها و بناهای احداث شده در این زمین ها تخریب 
شد.

ســردار حســینی در ادامه تصریح کرد: در این عملیات ۶۵ هزار متر از اراضی 
کشاورزی که به تصرف زمین خواران در آمده بود رها سازی و در اختیار بخش 
کشاورزی قرار گرفت. این مقام انتظامی، ارزش زمین های رها سازی را برابر نظر 
کارشناســان بالغ بر هزار میلیارد ریال عنوان کرد و یادآور شد: در این رابطه ۸ 

پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع شد.
جانشین انتظامی اســتان مازندران با اشــاره به اینکه تجاوز به اراضی ملی و 
کشاورزی تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه نسل آینده این کشور است، تصریح 
کرد: هرگونه تصرف و ســاخت و ســازهای غیر مجاز در زمین های کشاورزی 
موجب اخلال در خودکفایی کشور در بخش کشاورزی و رواج بیکاری در جامعه 

خواهد شد.

  معاون اجرایی 
رئیس جمهور 

خاطرنشان کرد: 
مهمترین مسئله این 

پروژه تأمین مالی 
است اما دولت تمامی 
ظرفیت  خود را برای 
فعال سازی پروژه به 

کار خواهد بست.
ده

چکی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: برگزاری آزمون جامع و ادواری فرهنگ و هنر در مازندران

 صدور بیش از ۲۹ هزار جلد سند مالکیت روستایی در ایلام

جانشین انتظامی مازندران:65هزار مترمربع از اراضی کشاورزی در کلاردشت آزادسازی شد

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از 
دست اندرکاران سفر استانی رئیس جمهور و وزیر نیرو قدردانی کرد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ پیام تشکر سید احمد 
موسوی بشرح ذیل می باشد : بسم الله الرحمن الرحیم

دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی ایران قوی به گلستان سرزمین برادری، با عنایت 
حضرت پروردگار و به لطف قدوم پرخیرو برکت حضرت آیت الله دکتر رئیسی رئیس 
جمهور محترم و یاران جهادی ایشان در کابینه دولت، فضایی امید بخش توأم با انگیزه 
مضاعف را در مسیر نیل به توسعه و پیشرفت بر این استان حاکم کرد. بر خود فرض میدانم 
از فرد فرد همکاران خوب و پرتلاش خودم در تمام سطوح که بصورت شبانه روزی نسبت 
به فراهم نمودن شرایط سفر تلاش وافر داشتند و همچنین مطبوعات و رسانه های 

استان، بسیج ، خبرنگاران، عکاسان و فعالان فضای مجازی که در به تصویر کشیدن 
و ثبت و ضبط اتفاقات بی بدیل این سفر از هیچ تلاشی فروگذار نکردند و اهتمام ویژه 

ای در انعکاس دستاوردهای این سفر داشتند تشکر نمایم و همچنین از همه همکاران 
که در میزهای ارتباطات مردمی و مرکز سامد این سفر به خوبی پاسخگوی مطالبات و 
درخواست های مردمی به عنوان مهم ترین سیاست دولت بودند تشکر و قدر دانی نمایم.

در انتها نیز ضمن طلب حلالیت از همه بزرگواران به جهت تحمل سختی های کار فشرده 
در این ایام ، امید آن دارم که تحت توجهات حضرت باریتعالی و ذیل ولایت حضرت ولی 
عصر ارواحنا فداه این توفیق نصیب و روزی همه ما شود تا بتوانیم آن چه در این سفر 
مصوب شد و می تواند گره از مشکلات مردم و صنعت برق استان بگشاید را با تلاشی 
بیش از گذشته عملیاتی کنیم تا برکات این سفر میمون و مبارک در آینده ای نزدیک در 

استان عزیزمان بروز و ظهور یابد.
سید احمد موسوی :مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

 محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری گرگان از جمع آوری ۳۱۵ متکدی مرکز استان طی ۹ ماهه نخست امسال 
خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شــهرداری گرگان، احمد سالاری با اعلام این 
خبر اظهار داشــت: از مجموع ۳۱۵ متکدی، تعداد ۹ نفر به بهزیستی، ۱۷ نفر به 
کمیته امداد و ۳ نفر به دستگاه قضایی معرفی و ۲ نفر به بیمارستان جهت درمان، 
یک نفر به اداره اتباع امور خارجه و ۱۲ نفر اعزام به شهرستان محل سکونت اعزام 
و بقیه افراد نیز با اخذ تعهد آزاد شدند. سالاری ادامه داد: همزمان با جمع آوری و 
ساماندهی متکدیان تعداد ۲۵ نفر از افراد در راه مانده نیز جهت اسکان موقت مورد 
پذیرش قرار گرفتند. وی افزود: به گفته کارشناســان حوزه آسیب های اجتماعی 
وجود این معضل به علت شرایط بد اقتصادی حاکم بر جامعه و مشکلات معیشتی 
همچنین حضور اتباع بیگانه، عدم همراهی دستگاه های مرتبط شاهد افزایش کمی 

این افراد به خصوص در چهارراه  ها و تقاطع  های سطح شهر هستیم. سالاری یادآور 
شد: بسیاری از این افراد متکدی به دفعات توسط همکاران شهرداری جمع آوری 
می شوند اما به علت نبود قوانین سختگیرانه شاهد تکرار این پدیده زشت در سطح 

جامعه است.  معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان تصریح کرد: 
آنچه در سطح جامعه مطرح است انتقاد برخی از شهروندان و رسانه ها مبنی بر اینکه 
اقدامات شهرداری را کافی نیست، لذا توجه به این نکته ضروری است که وظیفه 
شهرداری طبق قوانین جلوگیری از تکدی گری است و ۱۲ سازمان و ارگان دولتی در 
این خصوص مسئول هستند. سالاری ادامه داد: بر اساس قانون شهرداری ها، نیروی 
انتظامی، سازمان بهزیستی، وزارت کشور، کمیته امداد و ... دستگاهی هستند در این 
موضوع مسئول هستند اما در عمل بار دستگاه های دیگر نیز بر دوش شهرداری است. 
وی در پایان گفت: با توجه به حمایت های خوب دادستانی مرکز استان امیدواریم 
شاهد اتفاقات بهتری در جهت مدیریت این موضوع باشیم و به نظر می رسد حضور 
صدا و ســیما در خصوص آگاه سازی، فرهنگ سازی شهروندان و همراهی آنها و 
دستگاه های مرتبط با این امر گام موثر در جهت کاهش معضل تکدی گری باشد.

پیام قدردانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از دست اندرکاران سفر استانی رئیس جمهور و وزیر نیرو

طی ۹ ماهه نخست سال جاری اتفاق افتاد؛  جمع آوری ۳۱5 متکدی از سطح شهر گرگان

  اجرای برنامه پویش ملی سلامت در اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان

به گزارش وب دا خوزستان، در راســتای ارتقاء سلامت کارکنان دولت و بمناسبت 
پویش ملی سلامت پیرو نشست توجیهی دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
استان با پیام گزاران سلامت دستگاه های اجرایی و با همکاری مرکز بهداشت غرب 
اهواز، کارکنان اداره کل حفاظت محیط زیســت استان از لحاظ دیابت، فشار خون 
بالا و وزن مورد غربالگری قرار گرفتند. دکتر شایسته شمی پور، رئیس مرکز بهداشت 
غرب اهواز در این خصوص گفت: تیم پایش مرکز بهداشت غرب اهواز به مدت دو روز 
با استقرار در محل اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، کارکنان این اداره را به 
صورت رایگان مورد سنجش فشار خون، دیابت و وزن قرار داده و توسط پزشک معتمد 
مرکز بهداشت مورد بررسی و ارزیابی گرفتند. وی افزود: هدف از اجرای این برنامه، 
شرکت در پویش ملی سلامت و شناسایی و غربالگری افراد بالای ۱۸ سال است که 
دارای دیابت و فشار خون بالا بوده و از این بیماری خاموش بی اطلاع هستند که پس از 
شناسایی جهت شروع مراقبت و درمان، به پزشک مربوطه معرفی می گردند. گفتنی 
است، پویش ملی سلامت از ۲۰ آبان ماه لغایت ۱۵ دی ماه سال جاری در سراسر کشور 

در حال اجرا می باشد

  آلودگی هوای خوزستان ۱۳۲ هزار نفر را روانه بیمارستان ها کرد/ افزایش 
۱6 درصدی نسبت به سال گذشته

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شــاپور اهواز از مراجعه ۱۳۲ هزار نفر با 
مشکلات قلبی و تنفسی غیرعفونی به مراکز درمانی خوزستان در ۹ ماهه سال جاری 
خبر داد. دکتر میثم معزی گفت: بیماری های ناشی از آلاینده های هوا، سالیانه میلیون ها 
نفر را در بیمارستان بستری می کنند و برآورد سازمان بهداشت جهانی این است که از هر 
۸ مورد مرگ، یک مورد به دلیل آلودگی هوا می باشد. وی ادامه داد: بیماری ایسکمیک 
قلب، سکته مغزی، انسداد ریوی مزمن، سرطان ریه، تشدید حملات آسم، برونشیت 
مزمن، زوال عقل و آلزایمر و رینیت آلرژیک از شایع ترین بیماری های ناشی از آلودگی 
هوا به شمار می روند. معزی به آمار بیماران قلبی و تنفسی غیرعفونی مراجعه کننده به 
بیمارستان ها در آذرماه سال  جاری اشاره کرد و گفت: تعداد ۱۷ هزار و ۹۴۲ نفر در آذرماه 
سال جاری به بیمارستان های استان مراجعه کردند، این در حالی است که در آذرماه 
سال گذشته، تعداد مراجعه کنندگان به بیمارستان های استان، ۱۴ هزار و ۸۵۳ نفر بود. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به نمودار مقایسه ای بیماران قلبی و 
تنفسی غیرعفونی ۹ ماهه سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ خاطرنشان کرد: در ۹ ماهه سال 
۱۴۰۱، تعداد ۱۱۳ هزار و ۳۱۷ نفر و در سال جاری تعداد ۱۳۲ هزار و ۲۰۹ نفر با مشکلات 
تنفسی ناشی از آلودگی هوا به بیمارستان های استان مراجعه کرده اند که بیانگر افزایش 

۱۶درصدی مراجعه بیماران می باشد.

   ارزیابی ریسک خطوط لوله جریانی نفت خام اجراشد.
سرپرست مدیریت عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از دستاورد قابل 
تحسین کارگروه نظام انسجام خطوط لوله )PIMS( در ارزیابی ریسک خطوط لوله 
جریانی خبر داد. باقر قاسمی با بیان اینکه پروژه ارزیابی ریسک خطوط لوله جریانی 
برای نخستین بار از سوی یک گروه ارزیاب ریسک ۷ نفره به انجام رسیده است، گفت: 
۳۲ رشته از خطوط لوله چاه های میدان شادگان و ۴۲ رشته از خطوط لوله چاه های 
مجتمع صنعتی شماره ۱ مارون در این پروژه ارزیابی شد. وی افزود: تا پایان امسال 
همه خطوط لوله باقیمانده شامل ۴۰۰ رشته خط لوله جریانی چاه را مورد ارزیابی 
قرار می دهیم. سرپرست مدیریت عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با 
قدردانی از تلاش های سایر اعضای کارگروه PIMS تأکید کرد: ارزیابی ریسک از 
مهم ترین رویکردها برای تضمین تولید پایدار و پیشگیری از آسیب های جبران ناپذیر 
به سرمایه های انسانی و تأسیسات شرکت است. در بهار و تابستان امسال نیز ۹۷ رشته از 
خطوط لوله اصلی و کمکی زیرزمینی شرکت را ارزیابی کرده ایم که اقدام های اصلاحی 

مورد نیاز برای هریک از سوی اداره های مربوطه در حال انجام است.

   مدیر مخابرات منطقه اصفهان: مخابرات ایران تقویت جریان ارتباطی را 
درعصر دیجیتال بر عهده دارد

مهندس اسماعیل قربانی، مدیر مخابرات منطقه اصفهان با 
حضور در اتاق خبر نمایشگاه تلکام اظهار داشت: دنیا به سمت 
ارائه سرعت های بالا و مناسب برای مشتریان تجاری و خانگی 
در حرکت است و در کشور ما نیز با پشتیبانی شرکت مخابرات 
ایران و گسترش فیبر نوری در حوزه باند پهن می توانیم جریان 
ارتباطی و فناوری اطلاعات را تقویت کنیم. به گزارش ستاد 
خبری مخابرات در نمایشگاه تلکام، اسماعیل قربانی با بیان 
اینکه استان اصفهان از استان های پیشرو در حوزه فیبر نوری 
به حساب می آید گفت: در حوزه طرح نجما استان اصفهان به صورت رسمی وارد طرح 
شده و پیشرفت خوبی داشته است. مدیر مخابرات منطقه اصفهان تشریح کرد: در حال 
حاضر خواسته ای که مردم، کسب و کارها و استارت آپ های دانش بنیان مطالبه می 
کنند و ضرورت جامعه محسوب می شود دسترسی به اینترنت دائمی و با سرعت بالا 
است. وی افزود: مخابرات یا ارتباطات و فناوری اطلاعات به مفهوم کلی تر زیر بنای وجود 

عصر دیجیتال در کشور است.

 صرفه جویی اقتصادی توزیع آب اســتان البرز در انجام پروژه مخزن 
هوایی شهر گسار 

حمیدرضا نامداری مدیرعامل شــرکت آبفای البرز از صرفه 
جویی ۵۰ میلیارد ریالی توزیع آب در شهر گلسار شهرستان 
ساوجبلاغ در انجام پروژه ایجاد تعادل فشار و مخزن هوایی 
طی ۲ماه گذشته خبرداد. نامداری صرفه جویی بیش از ۵۰ 
میلیارد ریال در اجرای پروژه یکسان سازی فشار شبکه توزیع 
آب  گلسار را با مهندسی مجدد و جابه جایی مخزن هوایی 
تاسیسات شماره ۱۴ و حمل آن به فاصله ۱ کیلومتر به مخزن 
۲۰۰۰ مترمکعبی بتنی گلسار یاد آور شد. وی این پروژه را 
حاصل کار شبانه روزی ومدیریت جهادی و با بکارگیری همزمان  ۲ جرثقیل ، یکدستگاه 
تریلی و تیم تخصصی صنف آهن کاران مخازن فلزی و همکاری شهرداری ،پلیس راه و 
راهور دانست. مدیرعامل شرکت آبفای البرز هدف از اجرای این پروژه را تعادل و یکسان 
سازی فشار شبکه توزیع آب شهر گلسار و آمادگی برای کاهش تنش آبی قبل از تابستان 

۱۴۰۳ دانست و هزینه کرد آن را کمتر از ۵۰۰ میلیون تومان اعلام نمود .

 ثبت گرم ترین پاییز اردبیل از بدو تاسیس ایستگاه های هواشناسی 
استان

 مدیرکل هواشناسی استان اردبیل گفت: پاییز ۱۴۰۲ به عنوان گرم ترین پاییز 
استان اردبیل از بدو تاسیس ایستگاه های هواشناسی در این استان ثبت شد. مجید 
کوهی روز اظهار کرد: در این فصل متوسط دمای استان ۱۱.۱ درجه سلسیوس 
بوده، که نسبت به مدت مشابه در بلندمدت افزایش ۳.۳ درجه ای داشته، که این 
مقدار بیشتر از میانگین کشوری بوده است. وی با بیان اینکه در این فصل تمامی 
شهرستان های استان نســبت به پاییز بلندمدت افزایش دما داشته اند، افزود: 
بیشترین افزایش با ۴.۱ درجه سلسیوس در شهرستان سرعین و کمترین افزایش 
نیز با ۲.۸ درجه سلسیوس در شهرستان کوثر و پارس آباد بوده است. مدیرکل 
هواشناسی اســتان اردبیل اضافه کرد: در پاییز ۱۴۰۲ شهرستان اصلاندوز با 
۱۵.۹ درجه سلسیوس گرم ترین و سرعین با هفت درجه سلسیوس خنک ترین 

شهرستان استان بود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری اصفهان، محســن منصوری معاون اجرایی 
رئیس جمهور در حاشیه بازدید از پروژه قطار سریع السیر اصفهان_قم_تهران، پس از بازدید از مراحل اجرایی 
و زیرســازی این پروژه، گفت: این پروژه در حال حاضر در حدفاصل اصفهان تا قم در مرحله زیرسازی، اجرایی 

و عملیاتی شده است.
وی با اشــاره به اینکه پروژه قطار سریع الســیر اصفهان_قم_تهران از اولویت های مهم دولت و از تأکیدات 

ریاست جمهوری است، افزود: تأکید رییس جمهور بر این است که این پروژه در صدر پروژه های 
عمرانی اصفهان دنبال شود.

منصوری متذکر شد: در اصفهان چند اولویت مهم داریم، مسئله نخست تأمین آب استان اصفهان 
است، در مراحل بعدی پروژه قطار سریع السیر اصفهان تا تهران دنبال می شود.

وی افزود: از لحاظ اجرایی حدفاصل قم تا اصفهان ۲۴۵ کیلومتر است که از این میزان حدود 
۱۵۰ کیلومتر )۷۰ درصد( زیرسازی عملیاتی شده است.

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: پل های متعدد، تونل های مسیر و عملیات فنی بسیار با کیفیتی 
در این پروژه در حال انجام است.

 منصوری خاطرنشان کرد: از لحاظ فرایند اجرایی، در شورای اقتصاد مصوبه ای اخیراً صادر شده 
است که مسیر فاینانس پروژه مجدداً فعال شود .

وی افزود: اشکالاتی در فرایند اجرایی این پروژه ایجاد شده بود اما با پیگیری استاندار اصفهان و 
دستور ریاست جمهوری مسئله ای که بایستی توسط شورای اقتصاد حل و فصل می شد، تعیین تکلیف 
شد و سازمان برنامه در مرحله صدور تضمین نامه است تا کار با سرعت و جدیت بیشتری دنبال شود.

معاون اجرایی رئیس جمهور بیان کرد: اشکالاتی در حوزه مدیریتی وجود داشته که توسط راه و 
شهرسازی در حال رفع است، همچنین نارسایی در حوزه تأمین مالی پروژه با مصوبه شورای اقتصاد 

و صدور تضمین نامه حل و فصل خواهد شد.
 منصوری اظهار کرد: در این ســفر نیز جلســه ای با حضور همه مسئولان مرتبط تشکیل و در 
حوزه های مدیریتی، تأمین مالی و وظایف دستگاه ها تصمیم گیری شد تا پروژه قطار سریع السیر 

اصفهان_تهران با سرعت و جدیت دنبال شود.
وی ادامه داد: با تدابیر اتخاذ شده و جدیتی که در کار است پروژه به زودی به فعالیت و تحرک 
خوبی خواهد رسید. معاون اجرایی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مهمترین مسئله این پروژه تأمین 

مالی است اما دولت تمامی ظرفیت  خود را برای فعال سازی پروژه به کار خواهد بست.
منصوری خاطرنشان کرد: صبح امروز جلسه ای را با حضور معاون اول رییس جمهور در خصوص 
پروژه های عمرانی کلان کشور داشتیم، در مورد اصفهان نیز عنوان شد دو مسئله از جمله تأمین 

آب استان و سپس پروژه قطار سریع السیر اصفهان_قم_تهران در اولویت هستند.
وی ادامه داد: در خصوص تأمین آب استان اصفهان، طبق برنامه های استاندار اصفهان پروژه های 
تأمین آب را دنبال می کنیم در مورد مسائل زیرساختی نیز قطار سریع السیر را با جدیت دنبال خواهیم 
کرد. معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: با درخواست استاندار اصفهان مقرر شده تا کارگروهی در 
سطح ملی برای پیگیری و رصد مشکلات استان اصفهان تشکیل شود که در این کارگروه پیشرفت 

پروژه قطار سریع السیر اصفهان_تهران را نیز دنبال خواهیم کرد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/06

شماره : 1830

محمود رضایی  ایده روز  |  سپاهان در لیگ بیست و سوم، به لحاظ نقل و انتقالات و نه نتیجه، کمی شبیه استیل آذین چند سال قبل است. 

    سپاهان روی هم 18 
بازی در لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان آسیا انجام 
داده و 16 گل خورده. 

ده
چکی

ابزار سپاهان جور نیست

محمد نــوازی اعتقــاد دارد که باندی 
علیه استقلال در حال تخریب است. مربی 
اســتقلال در پاسخ به این ســؤال که آیا 
اعتقاد دارد داور باید یک پنالتی دیگر برای 
آبی پوشان می گرفت، گفت: »شک نکنید 
پنالتی استقلال سوخت. کارشناس داوری 
می گفت پنالتی اســتقلال، پنالتی نبوده 
است. چطور نمی بیند که توپ به دست چپ 
بازیکن هم برخورد می کند؟ آقای کارشناس! 
اگر مردم شما را نمی شناسند، من و خیلی 

از استقلالی ها شما را می شناسیم. این فرد عشق کتانی و ساعت قرمز است! همیشه در زمان داوری اش سر بازی ها ساعت 
قرمز می انداخت و کتانی قرمز می پوشید. به خاطر مشکلی که داشت مجبور بود لنز در چشمانش بگذارد و گاهی خطا را در 
یک متری اش نمی دید. می دانم ایشان رفیق نزدیک کدام آدم فوتبالی است. آقای شیتیل بگیر هم رفیق همان آدم است.« 
مربی استقلال ادامه داد: »یک باند درست کرده اید و می خواهید تیم استقلال را تخریب کنید؟ تعجب می کنم از آن برنامه 
زنده تلویزیونی که از امثال اینها برای نقد داوری استفاده می کند. از کارشناسان دیگر یک سؤال درباره ایشان کنید، ببینید 
چطور از عشق او به رنگ قرمز حرف می زنند. ما که بیرون از داوری هستیم این چیزها را می دانیم. طرف با لباس قرمز جلوی 
دوربین نشسته؛ آیا نمی دانسته نباید این کار را کند؟ شاید هم برای خودشیرینی پیش رقیب این کار را کرده است. دوست 

عزیز، شما به جای نقد داوران، شال قرمز بینداز و بوق دستت بگیر و روی سکو تیمت را تشویق کن!«

بعد از بازی با گل گهر سیرجان جواد 
نکونام اظهاراتی درباره برخی کارشناسان 
داوری انجام داد که با اعتراض آنها مواجه 
شده است. نکونام صراحتاً از واژه »شیتیل 
بگیر« علیه برخی کارشناسان استفاده 
کرده اســت. البته سرمربی استقلال نام 
فرد خاصی را نبرده و فقط به این موضوع 
اشــاره کرده که کارشناسی ها رنگی و 
جانبدارانه است و شاید هم منظور خاصی 
از به کار بردن واژه شیتیل بگیر ندارد. اما 
به هرحال بیان این جمله که بار حقوقی دارد، برخی کارشناسان داوری را دلخور کرده است. یکی از کارشناسانی که 
نسبت به اظهارات نکونام واکنش نشان داده، حسین عسگری است که پیش تر ریاست کمیته داوران را نیز به عهده 
داشته است. عسگری گفته که چون نکونام جمع بسته و همه را مورد انتقاد قرار می دهد، بنابراین  تر و خشک با هم 
می سوزند و سرمربی استقلال یا باید چنین عبارتی را به کار نگیرد و یا اینکه مستقیم اشاره کند که منظورش چه 
کسی است. عسگری از کمیته داوران هم خواسته به ماجرا ورود کرده و اجازه ندهد حقی از کارشناسان داوری ضایع 
شــود. البته بهتر هم هســت نکونام جملاتی به کار نگیرد که اینچنین بار حقوقی داشته باشد و احیاناً او و استقلال 
را به دردسر بیندازد. به نظر می رسد با وجود اینکه حق تا حد زیادی با استقلالی ها است اما استفاده از این عبارات 

دستمایه ای برای نقد از سرمربی استقلال شود.

کارشناس پرسپولیسی درباره ما حرف نزند واژه »شیتیل بگیر« برای نکونام دردسر می شود؟

تیمــی که مهره های فراوانی در اختیار دارد اما ابزارش 
طوری که دلخواه ســرمربی باشــد، جور نیســت. وقتی 
می گوییم جنس ســپاهان و مورایس جور نیست، بررسی 

آماری نیز انجام داده ایم.
 این تیم در 13 بازی لیگ برتر 11 گل خورده؛ آماری 
که حداقل در دو ســه ســال اخیر منفی تر از این نبوده. 
 دروازه ســپاهان در این فصل مقابــل 9 تیم لیگ برتری

 باز شده. 
تیم هایی نظیر آلومینیوم اراک، مس رفسنجان، استقلال 
خوزســتان، ملوان، نســاجی، نفت  آبادان، فولاد، پیکان و 
تراکتــور. تمــام این تیم ها موفق شــده اند از خط دفاع و 
دروازه سپاهان عبور کنند و این نکته ای منفی در کارنامه 

تیم مورایس است.
در 13 بازی، تنها 4 کلین شیت به نام سپاهان ثبت شده 

و این تیم مقابل استقلال، پرســپولیس، ذوب آهن و هوادار توانسته دروازه اش را 
بسته نگه دارد. به این آمار باید نتایج سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا را هم اضافه 
کنیم. جایی که دروازه سپاهان مقابل نیروی  هوایی، آلمالیق و الاتحاد باز شده و 
شــاگردان مورایس تنها در بازی برگشت مقابل آلمالیق و نیروی هوایی از دروازه 
خود به درســتی محافظت کرده اند. 5 گل خورده در 5 بازی هم حاصل عملکرد 

خط دفاع و دروازه بان سپاهان در مرحله اول لیگ قهرمانان آسیا است.
این اعداد را با هم جمع می کنیم. ســپاهان روی هم 18 بازی در لیگ برتر و 

لیگ قهرمانان آسیا انجام داده و 16 گل خورده. 
یعنــی به طــور میانگین 0/9 گل خورده به ازای هر بــازی که به هیچ عنوان 
نمی تواند آمار قابل دفاعی برای سپاهان باشد. ثبت تنها 6 کلین شیت در 18 بازی 
یعنی ســپاهان فقط در یک سوم از مسابقات خود موفق شده دروازه اش را بسته 

نگه دارد که این هم قابل قبول نیست.
برخلاف شرایط بغرنج دفاعی سپاهان، این تیم در خط میانی و حمله درخشان 
ظاهر شده و آمار وحشتناک 48 گل زده را به نام خود ثبت کرده. این تیم مهاجمان 
قابلی در اختیار دارد که دو تا از آنها به نام های رضا اســدی و شــهریار مغانلو در 
صدر جدول بهترین گلزنان لیگ قرار دارند و رامین رضاییان هم موفق شــده 4 

گل وارد دروازه رقبا کند. 
عیسی آل کثیر و کاوه رضایی هم هر زمان فرصت بازی به دست آورده اند، نقش 

یک گلزن را به خوبی ایفا کرده اند.
ســپاهان بهتریــن مهاجمان بــازار را بــه خدمت گرفتــه، فــارغ از اینکه 
 بدانــد بــرای خط دفــاع و البته وجود یک رقیــب هم تراز با پیــام نیازمند هم

 باید فکری می کرد. 
جونیور، مدافع مرکزی سپاهان جدا شده و این تیم در مرکز خط دفاع گاهاً با 
کمبود بازیکن روبه رو بوده. پیام نیازمند هم از روزهای اوج فاصله دارد و آمار هم 

به وضوح این نکته را اثبات می کند.
 ســپاهان اگر تمام مهاجمان خــوب بازار را محاصره نمی کــرد و حداقل به 
 جــای یکی از آنهــا فکری به حال خط دفــاع می کرد، شــاید الان آمار بهتری

 را به ثبت می رساند.
ژوزه مورایس در این فصل شبیه مهندسی است که تمام ابزارها را برای تعمیرات 

در اختیار ندارد.
 مثلًا 4 دریل دارد که می توانند نفوذ کنند و به هدف برسند، یا 3 پیچ گوشتی 
در اختیارش اســت که قادرند پیچ ها و گره ها را بــاز کنند اما این مهندس فاقد 
دستکش ایمنی است و همین می تواند بیشترین ضررها را به او و کارش وارد کند. 
فارغ از نتایج، آماری که برای خط دفاع و دروازه این تیم ثبت شده، به وضوح 
بیانگر کاســتی و نقص در امور تدافعی سپاهان است؛ اتفاقی که شاید در ماه های 
آینده و در صورت تقویت نشــدن، ســپاهان را از اهدافــش در لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان آسیا دور کند.

  

ســال اول حضورش در لیــگ برتر، برای تیمی که خیلی 
نام و نشــانی نداشت، خوب سپری شد، هوادار که با عنایتی 
پا به لیگ برتر گذاشــته بود، در اولین حضورش توانست در 
این رقابت خوب ظاهر شــود و در پایان فصل 1401- 1400 
با کسب 34 امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت، هرچند 
این تیم در هفته های پایانی این دوره از رقابت ها نتوانســت 
خــوب ظاهر شــود و امتیازات زیادی را از دســت داد 
 که در غیر این صورت می توانســت رده بهتری را 

هم کسب کند.
در فصل 1402- 1401 باز هم شاهد نتایج 
خوب هوادار بودیم. این تیم که دومین سال 
حضورش را سپری می کرد، توانست با کسب 
33 امتیــاز در رده دهم جدول قرار بگیرد 
و البته با تجربه ای که کســب کرده بود، در 
هفته های پایانی بیست و دومین دوره لیگ 
برتر، نتایج بهتری کســب کرد و نشان داد که 

روز به روز در حال پیشرفت است.

بــا تغییراتــی که روی نیمکــت این تیم بــه وجود آمد، 
هوادار بیســت و ســومین دوره لیگ برتر را با محمود فکری 
شــروع کرد و اتفاقاً شــروع خوبی بود و فکری با شاگردانش 
توانســتند این دوره را بهتر از دوره های گذشته شروع کنند، 
 اما این روند ادامه پیدا نکرد و هوادار هفته به هفته در جدول

 رده بندی سقوط کرد. 
در نهایت در پایان هفته چهاردهم تغییرات در این تیم شروع 
شد و نیمکت هوادار تغییراتی کرد. این اتفاق در حالی رخ داد 
که هوادار با کســب 11 امتیاز از 14 بازی نشان داده بود که 
نه تنها اوضاع خوبی ندارد بلکه نسبت به سال های گذشته نیز 

عملکرد بدتری داشته است.
چهار بازی اخیر هوادار با سه باخت و یک تساوی همراه شد 
تا فکری جایش را به مســعود شجاعی بدهد. این اتفاق شاید 
برای هوادار روزهای بهتری را رقم بزند و مسعود شجاعی که 
اولین تجربه مربیگری اش را در پیش خواهد داشــت، تلاش 
خواهد کرد با برنامه ریزی و البته جذب بازیکنان دیگر شرایط 

بهتری را برای این تیم رقم بزند.

شــجاعی در اولین قدم و قبل از رسیدن به پایان نیم فصل 
اول، به دنبــال جذب بازیکن و برطــرف کردن نقاط ضعف 
این تیم اســت. از آنجا که شــجاعی به عنوان سرمربی فعلی 
 هوادار، رابطه بســیار نزدیکــی با اشــکان دژاگه ملی پوش

 ســابق کشورمان دارد، این بازیکن اولین خرید هوادار بعد از 
حضور شجاعی خواهد بود.

اشــکان دژاگه کــه پیش از این در تیم هــای هرتابرلین، 
وولفســبورگ، فولام، العربی، ناتینگهام فارست، الشحانیه و 
تیم های تراکتور و فولاد بازی کرده، حالا بازیکن آزاد به شمار 
مــی رود و البته بعد از این برای هوادار به میدان خواهد رفت. 
شــجاعی به طور حتم تلاش خواهد کرد با جذب بازیکنانی 
مثــل دژاگه، هــوادار را از این وضعیت نجات دهد. اشــکان 
دژاگه به عنوان ملی پوش ســابق کشورمان، محبوبیت خوبی 
در بین هواداران فوتبــال دارد و البته یکی از بازیکنان مورد 
علاقه کارلوس کی روش ســرمربی سال های گذشته تیم ملی 
کشــورمان می باشــد و با دعوت کی روش دژاگه در تیم ملی 

کشورمان بازی کرد.

دژاگه اولین خرید هوادار؟

  فرقی بین امضای هیأت مدیره نیست
سوء تفاهمات اخیر سبب شده محمد مؤمنی درباره روند کار در هیأت مدیره 
توضیح کوتاهی دهد: »در زمانی که عضو هیأت مدیره استقلال بودم، روش کار 
ایــن بود که مدیرعامــل یک چیزی را امضا می کرد و بعد از آن یکی از اعضای 

هیأت مدیره باید آن را امضا کرد.
 فرقی نمی کرد که کدام یک از اعضای هیأت مدیره آن را امضا کند و مشخص 
نشده بود که حتماً یک شخص باید امضا کند. استقلال و مدیریت باشگاه باید 
خیلی محکم به کارشان ادامه دهند. وقتی در هیأت مدیره بودیم سعی می کردیم 
هیچ نوع ســندی را به بیرون از باشگاه ارائه ندهیم. بعد از دربی این حواشی را 

برای استقلال ایجاد کردند.
استقلال، اعتبار فدراسیون فوتبال ایران و آسیاست. تیم های رقیب حتی به 
صحبت های وزیر محترم ورزش و جوانان هم توجه نکردند. می خواهند تمرکز 

یک باشگاه با هواداران میلیونی را به هم بریزند.«
 

 تأکید به تقویت تیم
عباس مژدهی، بازیکن قدیمی استقلال تیم نکونام را مورد ستایش قرار داده 
است: »جواد نکونام تیم خوب، یکدست، متحد و هماهنگی را شکل داده است؛ 
تیمی که از دقیقه 1 تا دقیقه 90 برای پیروزی و کسب امتیاز در زمین حاضر 

می شود و بازیکنانش به معنای واقعی کلمه در زمین می جنگند.
استقلال و سپاهان اصفهان به طور حتم دو تیمی هستند که در این فصل 

شانس های جدی قهرمانی محسوب می شوند.
این دو تیم یک سر و گردن بالاتر از سایر تیم ها در این فصل بوده اند و به نظر 

من قهرمانی حق استقلال یا سپاهان است.
 من به عنوان یک استقلالی امیدوارم در پایان فصل تیم محبوبم جام قهرمانی 

را بالای سر ببرد.«
مژدهی هم به تقویت تیم تأکید دارد: »استقلال باید از همین حالا به فکر 
تقویت تیم باشد، به طور حتم اگر آنها می خواهند روند موفقیت آمیز خود را ادامه 
دهند، نیاز به جذب دو سه بازیکن تأثیرگذار دارند و مدیران این تیم نسبت به 

جذب آنها باید اقدام کنند.«
 

 تاکتیک لو رفته نکونام؟
شاهرخ بیانی از آن دسته پیشکسوتانی است که معمولاً نقطه ضعف تیم را هم 
بازگو می کند. او گفته: »تاکتیک نکونام لو رفته اما این تیم نیاز به تقویت دارد. 
فکر می کنم مقابل گل گهر شــکل همیشگی تیم خود را از دست دادیم. دیروز 

استقلال همیشگی را شاهد نبودیم.
 استقلال در خط هافبک نیازمند بازیکنانی مثل جانواریو و جباری است. در 
خط دفاع هم چشمی نمی تواند دفاع وسط باشد. محمدی در دوران افتش است 
و به نظرم بی انگیزه بازی می کند. او همیشه با انگیزه بوده اما این روزها کمکی 
به استقلال نمی کند. الان پست یک بازیکن مهم نیست.« فیفا: پرسپولیس جزو 

ده تیم برتر آسیا
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( در رده بندی باشگاه ها برای مسابقات جام 
باشگاه های جهان 2025 به معرفی 10 باشگاه برتر آسیا پرداخت که پرسپولیس 
ایران با ایســتادن در رده دهم جزو 10 تیم برتر قاره آسیا قرار گرفت. 10 تیم 
برتر آســیا طبق اعلام فیفا به شرح زیر است: 1(  الهلال عربستان، 2( چونبوک 
موتورز کره، 3( اولسان هیوندای کره، 4( کاوازکی ژاپن، 5( پوهانگ استیلرز کره، 
6( الدحیل قطر، 7( اوراوادز ژاپن، 8( النصر عربســتان، 9( پاتوم یونایتد تایلند، 

10( پرسپولیس ایران
 

 عالیشاه در آستانه محرومیت
در جریان بازی با شمس آذر امید عالیشاه کاپیتان تیم پرسپولیس از داور بازی 
کارت زرد دریافت کرد و تعداد اخطارهای خود در این فصل را به عدد 3 رساند. 
عالیشاه پیش از شمس آذر مقابل تیم های استقلال تهران در هفته پنجم و صنعت 
نفــت آبادان در هفته نهم هم کارت زرد دریافت کرده بود و اگر در بازی عقب 
افتاده برابر نساجی که روز پنجشنبه 7 دی برگزار خواهد شد کارت زرد دریافت 
کند، 4 اخطاره خواهد شد و دیدار هفته پانزدهم برابر مس رفسنجان را از دست 
می دهد. علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر و محمدحسین 
کنعانی زادگان هم دو کارته هســتند و باید در دیدارهای پیش رو مراقب رفتار 

خود باشند تا از دیدارهای باقی مانده محروم نشوند.
 

 مصدومیت نگران کننده فرجی
فرشــاد فرجی که دومین بازی متوالی در ترکیب اصلی پرسپولیس حضور 
داشت در اواسط نیمه دوم بازی با شمس آذر از ناحیه دست دچار آسیب دیدگی 
جدی شــد تا پزشکان تیم خواســتار تعویض او شوند اما او خواهان ادامه بازی 
شد تا 90 دقیقه بازی کند. فرجی صبح دیروز برای انجام معاینات دقیق راهی 
کلینیک شد تا از بازوی آسیب دیده اش عکسبرداری شود. وضعیت مصدومیت 
او به گونه ای است که احتمالاً نتواند مقابل نساجی مازندران به میدان برود اما 
اگر گل محمدی چاره ای جز استفاده از او نداشته باشد باید دست راست خود را 

ببندد و برای این تیم بازی کند.

 
 تعویض ها انجام نشد، پرسپولیس گل زد!

لحظاتی قبل از اینکه پرسپولیس به پنالتی و گل دوم خود دست یابد چهار 
بازیکن این تیم لب خط رفتند و با سرعت بخشیدن به کار در ثبت تعویض ها و 
آماده شدن تابلوها حتی دو بار تابلو بالا رفت تا دو تا از تعویض ها انجام شود اما 
به یکباره تصمیم یحیی تغییر کرد. مشخص نشد چرا این اتفاق افتاد، اما جالب 
است که در همان صحنه بیرانوند هم از گل محمدی خواسته بود تعویض نکند. 
با تغییر تصمیم یحیی پرسپولیس با همان ترکیب به بازی ادامه داد و اتفاقاً دو تا 
از همان بازیکنانی که قرار بود لحظاتی قبل تعویض شوند پنالتی گرفتند. سعید 
صادقی و نبیل باهویی که یکی از آنها پاس داد و دیگری پنالتی را گرفت، قرار 
بود لحظاتی قبل از آن صحنه تعویض شوند اما در زمین ماندند تا در سرنوشت 

پرسپولیس در این بازی تأثیرگذار باشند.

  شکستن رکورد علی دایی هدف بزرگ ستاره اماراتی
ستاره تیم ملی فوتبال امارات سخت در تلاش است که بتواند رکورد گلزنی 
»علی دایی« در جام ملت های آســیا را پشت سر بگذارد.به نقل از الوطن، جام 
ملت های آسیا 2023 به میزبانی قطر برگزار خواهد شد.تیم ملی فوتبال امارات 
یکی از تیم هایی است که امید زیادی برای درخشش در این رقابت بزرگ دارد. 
»علی مبخوت« ستاره امارات و امید نخست این تیم برای گلزنی است.مبخوت 
یک هدف بزرگ در جام ملت های آسیا دارد و آن رسیدن به رکورد گلزنی علی 
دایی، اســطوره فوتبال ایران است.در تاریخ جام ملت های آسیا تنها 2 بازیکن 
توانستند تعداد گل های خود را 2 رقمی کنند. در صدر این فهرست، علی دایی با 
14 گل قرار دارد و پس از او لی دونگ گوک کره ای با 10 گل در رتبه دوم است.

  

»استقلال بازیساز ندارد!« این جمله را از میانه های نیم فصل اول بارها و بارها 
از زبان کارشناسان استقلالی شنیده ایم. اشاره ای درست به آنچه در استقلال 

می گذرد و شاید تا پایان فصل نیز ادامه داشته باشد.
جواد نکونام البته امیدوار است مدیران باشگاه استقلال در نیم فصل بازیکنانی 
را به خدمت بگیرند که قابلیت تأمین نیازهای او در خط میانی را داشته باشند 
و بتوانند استقلال را در بازیسازی یاری رسانند اما روشن نیست که خطیر و 
همکارانش در هیأت مدیره باشگاه استقلال تا چه اندازه در مأموریت هایی که 
به دوش شــان محول شده موفق باشند و بتوانند در نیم فصل آن بازیکنانی را 

که خواست سرمربی است به خدمت بگیرند.
***

جواد نکونام در حالی به این نقطه رسیده که پیش از پایان نیم فصل وقتی 
صراحتاً در نشســت خبری بعد از بازی اعلام می کند به 5 بازیکن جدید نیاز 
داریم، به طور قطع رضایت حداکثری از عملکرد هافبک های خود ندارد. نکونام 
در همه این ایام تلاش کرده با حمایت از بازیکنانش به نوعی انتقادات خود از 
کیفیت برخی بازیکنان را پنهان نگه دارد چرا که خودش هم خوب می داند که 
اگر حرفی علیه همین داشته ها بزند نیز ممکن است برایش سخت گران تمام 
شود. به همین دلیل او سیاست روحیه دهی به بازیکنانش را در پیش گرفته 
و تلاش می کند خود را راضی نشــان دهد اما برای اینکه پی به واقعیت های 
استقلال ببریم کافی است بازی های اخیر را به دقت مرور کنیم تا به این باور 
تلخ برسیم که استقلال تا چه اندازه در بخش بازیسازی به خصوص در بازی های 

سخت دچار مشکل است.
***

اینکه اســتقلال نکونام توانسته نساجی را با چهار گل شکست دهد قابل 
تحســین است اما به طور قطع نساجی را نمی شود در ردیف تیم های صاحب 
تاکتیک فصل جاری قرار داد و استقلال را آنجا باید بیشتر مورد توجه قرار داد 
که مقابل تیم های استوارتر به لحاظ تاکتیکی قرار می گیرد. در همین بازی با 
گل گهر سیرجان تک گل استقلال روی حرکت انفرادی یامگا، اعلام پنالتی و 
ضربه خودش به ثمر رسید. در دربی نیز که یکی از بازی های بزرگ نیم فصل 
بود یک پنالتی که حاصل حرکت رضاوند بود استقلال را نجات داد اما همین 
رضاونــد که به نوعی ناجی تیمش در مهم تریــن بازی نیم فصل بود، یکی از 

کم اثرترین بازیکنان استقلال در فاز موقعیت سازی بوده و آمار قابل قبولی ندارد.
***

حال شــاید اعداد و ارقامی که برخی ســایت ها درباره تعداد پاس، میزان 
دوندگی و دیگر فاکتورها از رضاوند ارائه دهند ظاهراً در وضعیت مطلوبی باشد 
اما به واقع وقتی صحبت از یک هافبک بازیســاز می شــود آنچه بیشتر مورد 
کنکاش قرار می گیرد این اســت که بازیکن مورد نظر در طول فصل چند بار 
موقعیت گل ایجاد می کند تا گره کار تیمش باز شود؟! آمار رضاوند در تعداد 
پاس گل اما بسیار ناچیز و حقیر است و جز آن صحنه منجر به گل استقلال 
در دربی دیگر پاســی از او که منجر به گل شــده باشد، به ثبت نرسیده و او 
جایی در جدول پاســورهای تیمش ندارد. مهدی پور با 5 پاس و جلالی با 3 
پاس در جدول حضور دارند اما خبری از رضاوند نیســت و این بازیکن جایی 

در میان برگزیده ها ندارد.
***

عملکرد رضاوند در طول سالیانی که پیراهن استقلال را به تن داشته آنجا 
بیشتر زیر سؤال می رود که این بازیکن به رغم آنکه بیش از 100 بار فرصت 
پوشیدن پیراهن استقلال را داشته اما در همه این ایام حتی در فهرست 50 
نفــره تیم ملی هم قرار نگرفته و دیگــر هافبک ها )مهدی پور، مهری و حتی 
نیک نفس( بیش و کم در سال های اخیر در لیست تیم ملی بوده اند اما کیفیت 
رضاوند هرگز به گونه ای نبوده که حتی در میان 50 بازیکن برگزیده فوتبال 

ایران جایی داشته باشد.

رضاوند، شبحی از یک بازیساز!

   چه کار کرده اید که پول می خواهید؟
سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان بعد از باخت تیمش برابر ذوب آهن گفت: نمی دانم دیگر چه بگویم؟ فقط خجالت زده هستم.، عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان در نشست خبری بعد از شکست تیمش برابر ذوب آهن اظهار کرد: یک بازی 
بی روح، بی انگیزه و افسرده به ویژه از سوی نفت داشتیم. فوتبال بازی کردن جگر، دل و غیرت می خواهد. کارد به استخوانم رسیده است. تیمی که هواداراش هم در ورزشگاه نیست و افتضاح تر بازی می کند باید جراحی شود. مطمئنا باید خانه تکانی کنیم.

وی افزود: به بازیکنانی اعتماد کردیم که نمی شد در وسط راه به آنها اعتماد کرد. ما بدون این که یک موقعیت ایجاد کنیم، امروز باختیم چون روح بازیکنانم در زمین نبود. بی انگیزه بودند. فقط شرمنده مردم شدیم.
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امام صادق علیه السلام :

حَنِّکوا أولادَکُم بتُربةَِ الحسینِ 
علیه السلام فإنهّا أمانٌ .

کام نوزادان خود را با تربت 
حسین علیه السلام بردارید که 

آن مایه ایمنی است .

بحار الأنوار : ج 101 ص 136 ح 79

ضعف دلار به نفع طلای 
جهانی شد

روی خوش خودروسازان 
ژاپنی به تایلند

قیمت طلای جهانی در معاملات امروز سه شنبه که 
به دلیل تعطیلی ها کاهش یافته بود، افزایش یافت، زیرا 
دلار آمریکا و بازده اوراق قرضه به دلیل چشــم انداز رو 
به رشــد کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در اوایل مارس 

سال آینده تضعیف شدند.
 بهای هر اونس طلا با ۰.۵ درصد افزایش به ۲۰۶۳ 
دلار و ۷۸ ســنت رســید، پس از اینکه در جلسه قبل 
به بالاترین ســطح بیــش از دو هفته اخیر خود یعنی 
۲۰۷۰ دلار و ۳۹ سنت رسید. هر اونس طلای آمریکا 
با ۰.۳ درصد افزایش به ۲۰۷۴ دلار و ۹۰ سنت رسید.

ایپ جان رانگ، استراتژیســت بازار IG گفت قیمت 
طلا پــس از دریافت مجوز از داده های مخارج مصرف 
شخصی ایالات متحده در روز جمعه گذشته که انتظارات 
نرخ پایین تر قیمت گذاری شده بازارها را تایید می کند، 

در هفته جدید افزایش یافته است.
داده هــای روز جمعه نشــان داد کــه قیمت های 
ایالات متحــده در ماه نوامبر برای اولین بار در بیش از 
۳.۵ ســال گذشته کاهش یافت و افزایش سالانه تورم 
را به زیر ۳ درصد رساند. نرخ های بهره پایین تر، هزینه 
فرصت نگهداری شمش بدون بازده را کاهش می دهد. 
نرخ های بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شمش 

بدون بازده را کاهش می دهد.
بر اساس ابزار CME FedWatch، معامله گران اکنون 
بــا احتمــال ۸۹ درصدی کاهش نــرخ بانک مرکزی 

ایالات متحده در ماه مارس قیمت گذاری می کنند.
شاخص دلار ۰.۱ درصد کاهش یافت و طلا را برای 
ســایر دارندگان ارز جذاب تر کرد، در حالی که بازده 
اوراق قرضه ۱۰ ســاله ایالات متحده به ۳.۸۸۳ درصد 
کاهش یافت. بازارهای استرالیا، نیوزلند، هنگ کنگ و 
منطقه یورو، سه شنبه به دلیل تعطیلات رسمی تعطیل 
هســتند.بر اساس گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات 
ارزشــمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۸ درصد افزایش 
به ۲۴.۳۷ دلار رســید، در حالی که پلاتین ۰.۲ درصد 
افزایــش یافت و به ۹۷۲.۸۵ دلار رســید و پالادیوم با 

۰.۶ درصد افزایش به ۱۲۰۹ دلار و ۷۴ سنت رسید.

ســخنگوی دولــت تایلند گفت که خودروســازان 
بزرگ ژاپنی ۱۵۰ میلیارد بات )۴.۳۴ میلیارد دلار( در 
تایلند طی پنج سال آینده سرمایه گذاری خواهند کرد 
و از انتقال این کشور آســیای جنوب شرقی به تولید 
خودروهــای الکتریکی حمایت کــرد.او گفت: تویوتا 
موتور و هونــدا موتور هر کدام حدود ۵۰ میلیارد بات 
سرمایه گذاری خواهند کرد، در حالی که ایسوزو موتورز 
۳۰ میلیارد بات و میتسوبیشی موتورز ۲۰ میلیارد بات 
سرمایه گذاری خواهند کرد و افزود که این شامل تولید 
وانت های برقی می شــود.دومین اقتصاد بزرگ آسیای 
جنوب شــرقی بزرگترین تولیدکننــده و صادرکننده 
خودرو در این منطقه است. سازندگان ژاپنی برای دهه ها 
بر بخش خودرو تایلند تســلط داشته اند اما سازندگان 
چینی خودروهای برقی اخیراً سرمایه گذاری های بزرگی 
انجام داده اند.ســرمایه گذاری خودروســازان ژاپنی از 
سیاست دولت برای انتقال از خودروهای موتور احتراقی 
به خودروهــای برقی حمایــت می کند.طبق گزارش 
رویترز، تایلند قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ حدود یک سوم 
تولید سالانه ۲.۵ میلیون خودروی خود را به خودروهای 
برقی تبدیل کند و در حال آماده ســازی مشوق هایی 
برای ســرمایه گذاری بیشتر و  تولید خودروهای برقی 
است. کاهش مالیات و یارانه های تایلند در حال حاضر 
باعث جذب خودروســازان چینی از جمله بی وای دی 
و گریت وال موتورز شــده است که متعهد به سرمایه 
گذاری ۱.۴۴ میلیارد دلاری در تاسیسات تولید جدید 

در این کشور شده اند.

ماینرهای بیت کوین در آســتانه نصف شدن 
پاداش هایشان تا چهار ماه دیگر، روی جدیدترین 
فناوری برای کسب بیت کوین های بیشتر و رشد 
سهم بازارشان و کنار زدن رقبا به شدت مشغول 

سرمایه گذاری هستند.
 طبق گزارش شرکت ماینر مَگ، ماینرهایی 
که در بازارهای ســهام جهان ثبت شده اند، ماه 
میلادی جاری متعهد شدند حدود ۶۰۰ میلیون 
دلاری برای خرید تراشــه ها و سرورهای جدید 

هزینه کنند.  
میزان این رقم در دســامبر، تقریبا نصف ۱.۳ 
میلیارد دلاری است که برای کل سال تعهد داده 

شده است.
این فوران هزینه با وجود آن صورت می گیرد 
که ماینرها در ریزش ســال ۲۰۲۲ بازار کریپتو، 
ضرر ســنگینی را متحمل شدند و اکنون تلاش 
می کنند از افزایش قیمت بیت کوین که به بیش 
از ۴۴ هزار دلار رسیده و بالاترین رکورد ۱۸ ماه 

گذشته را ثبت کرده است، سود ببرند.
همچنیــن این افزایش هزینــه قبل از طرح 
برنامه ریزی شــده در آوریــل برای نصف کردن 
برنامه مشوقی صورت می گیرد که همه معاملات 
بیت کوین را احراز می کند. خوش بین ها امیدوارند 
که نصف شــدن پاداش ماینرهای بیت کوین که 
هر چهار ســال یک بار برای کند کردن گردش 
بیت کوین ها صورت می گیرد، از رشد بیشتر قیمت 
این ارز دیجیتال در سال آینده حمایت می کند اما 
این اقدام ممکن است سودآوری متزلزل ماینرها 

را کاهش دهد.
ماینرها نقش مهمی در عملکرد بیت کوین ایفا 
کــرده و با یکدیگر رقابت می کنند تا بلوک های 
جدید معاملات را برای بلاک چین آن تائید کرده 
و نقــش ضامن معامله را بــر عهده بگیرند و در 
عوض، برنده با توکن های جدید پاداش می گیرد.

 با این حال، این فرآیند به دلیل ردپای عظیم 
کربنی که ایجاد می کند به شدت مورد انتقاد قرار 
گرفته است. طبق اعلام دانشگاه کمبریج، مصرف 
انرژی بیت کوین، امــروزه تقریبا معادل مصرف 

انرژی لهستان یا مالزی است.
پیش بینی می شود نصف شدن پاداش، اقتصاد 
این صنعت را که در دو ســال گذشته، به دلیل 
هزینه بالای انرژی و کاهش قیمت سکه به شدت 
تحت فشار بوده است، تغییر دهد. اکنون شرکت ها 
برای تجهیزات جدید، زیر بار هزینه های زیادی 
می روند و امیدوارند رقبای خود را که دستگاه های 

قدیمی تر دارند، پشت سر بگذارند.
شرکت »کلین اسپارک« که در نوادا مستقر 
است، یک شرکت استخراج بیت کوین است که 
در سال میلادی جاری، حدود ۲۸۰ میلیون دلار 
برای خرید تجهیزات ماینینگ متعهد شده و آماده 
است در قبال کسب سهم بزرگتری از بازار، پاداش 

مالی کمتری را قبول کند.
 ماتیو شولتز، مدیرعامل این شرکت می گوید: 
این وضعیت، بی شباهت به زمانی نیست که چین 
استخراج بیت کوین را در سال ۲۰۲۱ ممنوع کرد. 
همه ماینرها غیرفعال شدند و درصد پاداش ها برای 
ماینرهایی که همچنان فعال بودند، به شــدت 
افزایش یافت. شرکت هایی که این سرمایه گذاری ها 
را در تجهیزات جدید انجام داده اند، احتمالا آنهایی 

هستند که دوام می آورند.
ماینرهــای بیت کوین پیــش از این هم زور 
خود امتحان کرده بودند. بسیاری از آنها در دوره 
صعودی بازار در ســال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ که 
قیمــت بیت کوین به ۶۹ هزار دلار افزایش یافته 
بود، با اســتفاده از بدهی و نرخ بهره پایین برای 
تامین مالی توسعه خود، سرمایه گذاری کردند. با 
این حال، هنگامی که بیت کوین سه چهارم ارزش 
خود را از دست داد و قیمت انرژی افزایش یافت، 

به شدت ضرر کردند.
شــرکت هایی نظیر »کور ســاینتیفیک« و 
»کامپیوتر نورث« اعلام ورشکستگی کردند و سایر 
شرکت ها مجبور شدند موقتا فعالیت های خود را 
تعطیل کنند یا از بعضی از ایالت های آمریکا پول 
دریافت کردند تا به منظور صرفه جویی در مصرف 

انرژی، بیت کوین استخراج نکنند.

ماینرهای بیت کوین ۶۰۰ 
میلیون دلار خرج کردند

معاون علمــی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری از 
برنامه معاونت علمی برای شکل دهی جریان اثرگذاری علوم انسانی 
در اقتصاد دانش بنیان و توافق با دانشــگاه علامه طباطبائی در این 

زمینه خبر داد.
 روح الله دهقانــی فیروزآبــادی در آیین پایانی هفته پژوهش و 
فناوری دانشگاه علامه طباطبائی که در آن از پژوهشگران برتر این 
دانشگاه در سطح ملی و دانشگاهی تقدیر شد، اظهار کرد: معاونت 
علمی ریاســت جمهوری یک  نهاد اجرایی صرف نیست و در مقام 
یک  نهاد هماهنگ کننده و جریان ساز عمل می کند. در دوره های 
مختلف مأموریت های مختلفی برای معاونت تعریف شده است، اما 
در این دوره چهار مأموریت اندیشــه ورزی، توسعه علم، فناوری و 

اقتصاد دانش بنیان در دستور کار معاونت علمی قرار گرفته است.
وی خاطرنشــان کرد: نقدهایی به معاونت علمی بوده، مبنی بر 
این که به جایگاه علوم انسانی و اثرگذاری دانشگاه های علوم انسانی 

کمتر توجه شــده اســت. در دوره جدید بنا داریم تا با استفاده از 
ظرفیت دانشــگاه های برجسته در حوزه علوم انسانی و اجتماعی، 
متناســب با ظرفیت و توانمندی هر دانشگاه، ماموریت هایی برای 
اثربخش کردن هرچه بیشتر علوم انسانی در اقتصاد به ویژه اقتصاد 
دانش بنیــان تعریف کنیم.رئیس بنیاد ملی نخبگان با بیان این که 
همسان انگاشتن دانشــگاه های علوم انسانی با دانشگاه های علوم 
پایه، فنی و مهندســی و توقع تجاری ســازی و کارآفرینی از علوم 
انسانی به آن شکلی که در حوزه های فناورانه اتفاق می افتد، صحیح 
نیست، ادامه داد: توقع تجاری سازی صرف و حتی رویکرد کاربردی 
کردن علوم انســانی در اقتصاد و اشتغال، جفا به این حوزه است؛ 
چرا که دایره اثرگذاری علوم انســانی را صرفاً به اشتغال، کاربرد و 
تجاری سازی محدود می کند، این در حالی است که نقش علوم انسانی 
در اندیشه ورزی و تولید علم بسیار عمیق تر و گسترده تر است. انتظار 
نداریم در علوم انسانی و دانشگاه های علوم انسانی، به شکلی افراطی 

و غیر دقیق، تجاری ســازی علوم انسانی دنبال شود یا شرکت های 
دانش بنیان ایجاد شود، بلکه اندیشه ورزی، تحلیل گری و ارائه راهبرد 
از حوزه های اثرگذاری علوم انسانی است.دهقانی فیروزآبادی بیان 
کرد: برنامه اثربخشــی علوم انسانی در اقتصاد دانش بنیان که طی 
همکاری معاونت علمی و دانشگاه علامه طباطبایی اتفاق می افتد، 
به جای تجاری ســازی و کاربردی سازی صرف، بر اثربخش کردن 
علوم انســانی در اقتصاد با استفاده از تمامی جنبه ها، ظرفیت ها و 
وجوه این حــوزه توجه دارد و از این حیث، چنین رویکردی برای 
نخستین بار در کشور نسبت به علوم انسانی و نسبت آن با اقتصاد 
اتخاذ می شود. دقیقا در حوزه ای که کمتر به آن توجه شده و ضعف 
داریم همین حوزه علوم انســانی است. در حوزه فناوری ها بیش از 
متوسط دنیا پاسخ داریم، اما در حوزه مسائل اجتماعی، اقتصادی، 
حکمرانی و ... ســؤالات بی پاسخ زیادی داریم و مهم ترین سؤالات 

امروز ما ریشه و راه حل در علوم انسانی دارند.

شکلدهیجریاناثرگذاریعلومانسانیدراقتصاددانشبنیانشکلدهیجریاناثرگذاریعلومانسانیدراقتصاددانشبنیان
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پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 
ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد 
های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های6471-07731316468 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران                                                                                                                                                            ۲۰۰۲۰۹۶۷۸۳۰۰۰۰۶۶
   R۴- ۱۴۰۲/۲۴  مناقصه شماره R۴- ۰۲۴۰۱۱۷ شماره مناقصه و تقاضا                                                                                                                                                                                                    تقاضای شماره
                  INSTRUMENT & CONTROL CABINET                            موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی                                                                                                                             خرید

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار                                                                                                                                    ۵/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

  مبلغ برآوردي مناقصه                                                                                                                                                                                           ۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد                                                                                       تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ 
آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد                             تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶  

آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

آدرس مناقصه گزار                                                                                                                                                                               

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله ای 

شناسه آگهی:۱۶۲۸۹۶۷  ۰۱/ م-الف

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 
شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران مي باشد.

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی 
از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره 
خدمات کالا  

      شرکت ملی گاز ایران 
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

فراخوانآگهـيمناقصهعمومي
شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع: تامین نیروی انسانی، خودرو  و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههای تقلیل فشار، حفاظت از زنگ، 
خدمات کنتورخوانی، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات و خدمات عمومی در سطح شهرستان خمینی شهر و توابع

بشماره فراخوان )2002091138000142( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   )ستاد(   انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان 
مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53161430
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت19:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/10/21

-  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد  ساعت  19:00 روز  یکشنبه مورخ 1402/11/01
-  بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1402/11/02 روز دوشنبه ساعت  10:00  صبح 

به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.     
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  9.126.000.000  ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ) 38133759 و 38133767 ( ) 031 ( تماس حاصل نمایید .    شماره فکس : 031-38133914

۰۱/ م-الفشناسه آگهی:۱۶۲۸۶۷۸ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 02141914                                                                                                                                                روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان

نوبت دوم 

نوبت دوم


	1830-01
	1830-02
	1830-3-5
	1830-06
	1830-07
	1830-08

